
单位：元

项目名称 经费类型 项目类别
政府购买服

务类别
政府采购类别

支出功能分类科
目

预算来源 资金性质 预算安排

专职安全员经费 项目经费 人员聘用类 00-无 安全监管 年初预算 一般公共预算 623,670.00

中国人民大学附属中学丰台学校配套信
息化设施设备配置建设一期

项目经费 设备购置类 00-无 高中教育
市级一般转移支
付

一般公共预算 35,204.05

机关保安费 项目经费 人员聘用类
133E1202-物
业服务

其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 702,000.00

亚林西幼儿园信息化设备配置 项目经费 设备购置类 00-无 学前教育
市级一般转移支
付

一般公共预算 25,556.60

珠江骏景配套幼儿园信息化配置 项目经费 设备购置类 00-无 学前教育
市级一般转移支
付

一般公共预算 29,172.48

开关厂保障房配套幼儿园信息化设备配
置

项目经费 设备购置类 00-无 学前教育
市级一般转移支
付

一般公共预算 32,498.51

“两新”党组织书记、党务工作者岗位
补贴

项目经费 社会保障类 00-无 其他组织事务支出 年初预算 一般公共预算 105,600.00

党建指导员补贴经费 项目经费 人员聘用类 00-无 其他组织事务支出 年初预算 一般公共预算 96,000.00

区级生均定额补助项目 项目经费 社会保障类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 20,000,000.00

大成学校食堂设备购置项目（二期） 项目经费 设备购置类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 20,560.00

校园足球场地项目二期 项目经费 工程修缮类 00-无
D02-单项或批量达到
100万元以上（含100
万元）的工程;

初中教育 年初预算 一般公共预算 5,000,000.00

法律顾问服务费 项目经费 其他类项目
133E0101-法
律顾问服务

其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 200,000.00

珠江骏景配套九年一贯制学校信息化设
备配置项目

项目经费
信息化建设
类

00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 24,779.10

2020年普通高中国家助学金及免学杂费
补助

项目经费 社会保障类 00-无 高中教育
中央专项转移支
付

一般公共预算 250,000.00

市级各项学生资助 项目经费 社会保障类 00-无 其他普通教育支出
中央专项转移支
付

一般公共预算 13,710,000.00

项目支出预算表

单位名称：北京市丰台区教育委员会

第1页, 共74页



市级各项学生资助 项目经费 社会保障类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 2,430,000.00

2019年上半年中小学教师开放型教学实
践活动和开放型在线辅导计划

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 542,804.41

与城市学院合作定向培养新型学前教师
项目

项目经费 其他类项目 00-无 其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 1,011,000.00

审计服务费 项目经费 监督检查类
133E0301-审
计服务

D03-单项或批量达到
100万元以上（含100
万元）的服务;

其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 900,000.00

中学生主题教育 项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 400,000.00

丰台教育综合改革及教育重点课题项目
研究

项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 200,000.00

一键报警服务费 项目经费
信息化建设
类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,880.00

消防中控人员值守 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 360,000.00

春晖行动项目（区级统筹） 项目经费 其他类项目 00-无 其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 300,000.00

离休干部医疗统筹金 项目经费 社会保障类 00-无 其他普通教育支出 年初预算 一般公共预算 5,760,000.00

区级各项学生资助 项目经费 社会保障类 00-无 其他普通教育支出 年初预算 一般公共预算 5,500,000.00

教师节经费 项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 500,000.00

法治宣传活动 项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 100,000.00

建设项目前期费 项目经费 工程修缮类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,000,000.00

丰台教育系统国际合作与交流 项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 3,000,000.00

工程造价咨询费 项目经费 其他类项目 00-无
D03-单项或批量达到
100万元以上（含100
万元）的服务;

其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 3,800,000.00

购买社会力量办学和高端教育人才引进
专项基金

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 45,000,000.00

丧葬费抚恤金 项目经费 社会保障类 00-无 其他普通教育支出 年初预算 一般公共预算 9,800,000.00

第2页, 共74页



丧葬费抚恤金 项目经费 社会保障类 00-无 其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 200,000.00

援疆援青援藏工作 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,600,000.00

系统内党建活动经费 项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 30,000.00

教育教学评价与绩效考核 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 500,000.00

督导经费 项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 1,000,000.00

合作办学经费 项目经费 其他类项目 00-无
化解普通高中债务
支出

市级一般转移支
付

一般公共预算 19,270,000.00

物业费 项目经费 人员聘用类
133E1202-物
业服务

C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 1,350,000.00

教育对口帮扶 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 1,000,000.00

提高教师待遇 项目经费 社会保障类 00-无 其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 13,000,000.00

市级生均定额补助项目 项目经费 其他类项目 00-无 学前教育
市级专项转移支
付

一般公共预算 129,684,000.00

少先队、共青团工作 项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 800,000.00

东铁营保障房小学信息化设备配置项目 项目经费 设备购置类 00-无 学前教育
市级一般转移支
付

一般公共预算 46,152.88

丰台五小（本部）信息化、设备购置项
目

项目经费 设备购置类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 4,800,000.00

丰台五小（本部）装修工程 项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 4,890,006.00

十中槐树岭信息化配置项目（一期） 项目经费 设备购置类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 3,227,775.00

中小学三年行动计划—北京十中晓月苑
校区建设工程

项目经费
基本建设项
目

00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 10,866,000.00

群英幼儿园（分园）信息化设备配置项
目

项目经费
信息化建设
类

00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 13,025.12

大成郡体育馆项目 项目经费 设备购置类 00-无
D01-单项或批量达到
100万元以上（含100
万元）的货物;

高中教育 年初预算 一般公共预算 3,800,000.00

北京教育学院丰台分院装修工程 项目经费 工程修缮类 00-无 其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 2,040,684.94

第3页, 共74页



北师大四附中周转校区装修工程 项目经费 工程修缮类 00-无 高中教育
市级一般转移支
付

一般公共预算 3,999,267.11

后勤服务中心北小楼装修工程 项目经费 工程修缮类 00-无 其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 3,488,631.31

高立庄保障房配套幼儿园信息化设备配
置

项目经费 设备购置类 00-无 学前教育
市级一般转移支
付

一般公共预算 32,341.90

长辛店铁路学校信息化设备配置-综合
布线系统工程项目

项目经费 工程修缮类 00-无 初中教育
市级一般转移支
付

一般公共预算 515,744.00

一小卫生间及锅炉改造项目 项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育
市级一般转移支
付

一般公共预算 395,910.66

新建“两新”党组织连续2年提供启动
经费

项目经费 社会保障类 00-无 一般行政管理事务 年初预算 一般公共预算 15,000.00

新接收小区配套校（园）扩学位项目 项目经费 工程修缮类 00-无
D02-单项或批量达到
100万元以上（含100
万元）的工程;

其他普通教育支出 年初预算 一般公共预算 46,610,000.00

中小学三年行动计划—长辛店铁路中学
改扩建工程

项目经费
基本建设项
目

00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 3,637,000.00

校园安保经费和应急经费 项目经费 人员聘用类
133A0101-校
园安保服务

D03-单项或批量达到
100万元以上（含100
万元）的服务;

其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 5,650,000.00

开放性科学实践活动 项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 2,407,800.00

专项下达——消防控制室值守人员补贴 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 360,000.00

丰台区国家教育考务专网链路租赁和网
络安全设备建设

项目经费
信息化建设
类

00-无 其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 500,000.00

丰台教育区域网数据中心机房补充存储
磁盘

项目经费 设备购置类 00-无 其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 685,155.00

专项下达-2018援藏教师经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 80,000.00

额度内-北京教育学院丰台分院建欣苑
校区工程

项目经费 工程修缮类 00-无 其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 451,745.00

额度外——丰台区培训者培训项目 项目经费 会议培训类 00-无
D03-单项或批量达到
100万元以上（含100
万元）的服务;

其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 756,300.00

额度外——2019年新教师第二阶段培训
项目

项目经费 会议培训类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 477,000.00

额度外——2019年英语写作智能评改服
务项目经费

项目经费
课题调研规
划类

00-无
D03-单项或批量达到
100万元以上（含100
万元）的服务;

其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 1,750,000.00

第4页, 共74页



额度外——丰台区教研培训活动高清直
播共享平台及自媒体平台管理

项目经费 会议培训类 00-无 其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 433,548.00

额度外——2020年丰台区新教师岗前培
训

项目经费 会议培训类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 391,500.00

额度外——"践行社会主义核心价值观
、弘扬中华优秀传统文化”
——丰台区小学骨干教师集训营"

项目经费 会议培训类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 432,600.00

额度外——春风计划（市级骨干教师高
级研修项目）

项目经费 会议培训类 00-无
D03-单项或批量达到
100万元以上（含100
万元）的服务;

其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 1,100,000.00

额度外——春苗计划（优秀青年教师研
修项目）

项目经费 会议培训类 00-无
D03-单项或批量达到
100万元以上（含100
万元）的服务;

其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 682,000.00

额度外——春晖计划（特级教师工作
室）

项目经费 会议培训类 00-无
D03-单项或批量达到
100万元以上（含100
万元）的服务;

其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 1,600,000.00

额度外——春雨计划（区级骨干教师高
级研修项目）

项目经费 会议培训类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 218,000.00

额度内-教科研影响力提升 项目经费 会议培训类 00-无 教师进修 年初预算 一般公共预算 220,000.00

额度外——2020年丰台区地方教材研发
及出版项目（一）《大数据 新丰台》

项目经费
课题调研规
划类

00-无 其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 258,000.00

丰台区教育区域网及各校校园网运行维
护

项目经费
信息化建设
类

00-无
D03-单项或批量达到
100万元以上（含100
万元）的服务;

其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 2,010,000.00

丰台区教育区域网及各校校园网运行维
护

项目经费
信息化建设
类

00-无
D03-单项或批量达到
100万元以上（含100
万元）的服务;

其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 190,000.00

额度外——中学学科工作室 项目经费
课题调研规
划类

00-无 C081401-印刷服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 860,000.00

额度外-丰台区2020年初中义务教育质
量监控项目

项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,200,000.00

额度外——丰台区中华优秀传统文化研
修教室（概念）的实施项目

项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 450,000.00

额度外—2020年丰台区课程建设领导力
提升项目预算

项目经费
课题调研规
划类

00-无
D01-单项或批量达到
100万元以上（含100
万元）的货物;

其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 1,350,000.00

Cnki中国基础教育资源总库项目 项目经费
信息化建设
类

00-无 其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 200,000.00

办公平台及教育网设备运行维护费 项目经费
信息化建设
类

00-无 其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 100,000.00

第5页, 共74页



丰台区教育区域网链路租用费 项目经费
信息化建设
类

00-无
D03-单项或批量达到
100万元以上（含100
万元）的服务;

其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 2,808,000.00

额度外-小学教学质量测试 项目经费
课题调研规
划类

00-无 C081401-印刷服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 762,400.00

额度外——丰台区中小学体美教学技能
项目

项目经费 会议培训类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 500,000.00

额度外-教育信息化技能应用评优与教
师信息化e能力大赛

项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 191,300.00

信息化项目评审和论证费 项目经费
信息化建设
类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 30,000.00

丰台区教育区域网互联网接入费 项目经费
信息化建设
类

00-无
C030102 -互联网接入
服务;

其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 2,100,000.00

额度外——沙燕心理网建设 项目经费
课题调研规
划类

00-无 其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 200,000.00

丰台区教育区域网络威胁实时态势分析 项目经费
信息化建设
类

00-无 其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 480,000.00

专项下达——合同制退休工部分经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 11,020.00

额度外——小学学科工作室建设 项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 860,000.00

额度外——2020年中学考试评价与教学
质量提升研究

项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 267,000.00

额度外——“基于学生核心素养培养的
教学方式与学习方式的实践研究”项目

项目经费
课题调研规
划类

00-无
D01-单项或批量达到
100万元以上（含100
万元）的货物;

其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 1,150,000.00

额度外-丰台区中学文理科教师科学实
践拓展

项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 408,000.00

额度外——2020年丰台区课程中心推进
课程建设项目预算

项目经费
课题调研规
划类

00-无 C081401-印刷服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 300,000.00

额度外——2020年中学英语人机对话机
考项目

项目经费
课题调研规
划类

00-无
D03-单项或批量达到
100万元以上（含100
万元）的服务;

其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 900,000.00

额度外-2020年中考阅卷经费 项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 556,000.00

额度外——丰台区2020年高中基础教育
质量监控项目

项目经费
课题调研规
划类

00-无
C0601-会议服务;
C081401-印刷服务;

其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,200,000.00

额度外——教辅资料编写与购置 项目经费
课题调研规
划类

00-无
D01-单项或批量达到
100万元以上（含100
万元）的货物;

其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 7,023,000.00

第6页, 共74页



专项下达-紧急报警联网 项目经费
信息化建设
类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 8,640.00

专项下达-校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务; 教师进修
市级一般转移支
付

一般公共预算 482,592.00

学校及幼儿园多媒体计算机设备补充和
更新统筹项目

项目经费 设备购置类 00-无
D01-单项或批量达到
100万元以上（含100
万元）的货物;

其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 7,100,000.00

专项下达-紧急报警联网 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,880.00

义务教育入学招生经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 120,000.00

2019年丰台区招生考试中心接待登记查
询系统运行维护

项目经费
信息化建设
类

00-无 其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 486,000.00

（额度内）义务教育阶段入学数据分析 项目经费
课题调研规
划类

00-无 其他普通教育支出 年初预算 一般公共预算 50,000.00

2020年丰台区初中入学服务项目（系
统）运行维护

项目经费
信息化建设
类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 350,400.00

2020年丰台区小学入学管理服务平台项
目(系统）运行维护

项目经费
信息化建设
类

00-无 其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 327,350.00

丰台区教育考试远程电子巡查系统运行
维护

项目经费
信息化建设
类

00-无 其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 489,740.00

额度内-设备购置 项目经费 设备购置类 00-无 A06-家具用品; 其他普通教育支出 年初预算 一般公共预算 32,307.84

专项下达2020年校园安保 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 321,728.00

专项下达-校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 160,864.00

额度外-2020年校方责任保险保费 项目经费 社会保障类 00-无 初中教育
市级一般转移支
付

一般公共预算 1,000,000.00

额度外-2020年零修工程、工程二类费
及杂费

项目经费 工程修缮类 00-无
D02-单项或批量达到
100万元以上（含100
万元）的工程;

其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 5,939,828.89

额度外-2020年零修工程、工程二类费
及杂费

项目经费 工程修缮类 00-无
D02-单项或批量达到
100万元以上（含100
万元）的工程;

其他普通教育支出 年初预算 一般公共预算 21,060,171.11

额度内-A4针式打印机购置项目 项目经费 设备购置类 00-无 A02010601-打印设备; 其他教育支出 年初预算 一般公共预算 3,000.00

专项下达-联网报警系统紧急按钮 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,880.00

专项下达合同制退休人员工资 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 20,820.00

第7页, 共74页



额度内五里店办公区改造 项目经费 工程修缮类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 73,520.00

专项下达校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 160,864.00

专项下达联网报警系统紧急按钮 项目经费
信息化建设
类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 4,380.00

额度内--单位搬迁购置家具设备 项目经费 设备购置类 00-无
A06-家具用品;
A020208-触控一体机;

其他教育支出 年初预算 一般公共预算 148,850.00

额度外-体育参赛类项目 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 1,000,000.00

额度外-体育考试类与工作评优项目 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 1,407,400.00

额度外-中小学国家体质健康标准测试
赛项目

项目经费 其他类项目 00-无
D03-单项或批量达到
100万元以上（含100
万元）的服务;

其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 1,000,000.00

额度外-体育竞赛类项目 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 1,500,000.00

额度外-学校卫生工作 项目经费 会议培训类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 100,000.00

专项下达-职称评审 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 700,000.00

人事科专项下达-特级教师评选 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 100,000.00

人事科专项下达-北京市骨干评审 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 150,000.00

专项下达-教师招聘 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 850,000.00

人事科专项下达-教师资格工作 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 100,000.00

专项下达-校园安保基本经费项目 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 160,864.00

额度外-丰台区初中学生学习与身心发
展监测评价项目

项目经费
课题调研规
划类

00-无 教师进修
市级一般转移支
付

一般公共预算 200,000.00

额度外-中小学校长高级研修班 项目经费 会议培训类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 300,000.00

额度外-丰台区教育宣传杂志与年鉴编
辑项目

项目经费 宣传活动类 00-无 C081401-印刷服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 350,000.00

专项下达-联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,880.00

第8页, 共74页



额度外-国家义务教育质量监测 项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 46,000.00

额度外-挂牌责任督学劳务费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 900,000.00

额度内---校园临时性校舍维修、修缮
项目

项目经费 工程修缮类 00-无 成人高等教育 年初预算 一般公共预算 55,425.00

专项下达---联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,880.00

额度内---更新购置报告厅投影仪 项目经费 设备购置类 00-无 A020202-投影仪; 成人高等教育 年初预算 一般公共预算 40,000.00

额度内---更换维修教学楼通道阳光顶
棚

项目经费 工程修缮类 00-无 成人高等教育 年初预算 一般公共预算 120,000.00

专项下达---校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 D06-其他服务类;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 241,296.00

额度内---购置专业教室桌椅设备 项目经费 设备购置类 00-无 A06-家具用品;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 130,000.00

额度内---新建消防智能报警灭火系统 项目经费 设备购置类 00-无 成人高等教育 年初预算 一般公共预算 130,000.00

额度内-LED显示屏 项目经费 设备购置类 00-无 A02010604-显示设备; 其他职业教育支出 年初预算 一般公共预算 198,000.00

合同制工人工资 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 11,020.00

额度内-律师服务费 项目经费 其他类项目 00-无 其他职业教育支出 年初预算 一般公共预算 104,570.00

专项下达-教育宣传与舆情监测 项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 1,020,000.00

额度内-审计费 项目经费 其他类项目 00-无 其他职业教育支出 年初预算 一般公共预算 20,000.00

额度内-律师服务费 项目经费 其他类项目 00-无 其他职业教育支出 年初预算 一般公共预算 100,000.00

专项下达-综合素质提升-社会大课堂 项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 18,000.00

专项下达--2020年教育对口帮扶（林西
县、涞源县、扎赉特旗、治多县、张湾
区学校手拉手）

项目经费 会议培训类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 120,000.00

额度外--贾家花园、云岗校区基础设施
安全隐患修缮项目

项目经费 工程修缮类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 987,000.00

额度外--南校区实训基地安全及环境整
治改造项目

项目经费 工程修缮类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 1,159,000.00

专项下达-联网报警系统紧急按钮 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 43,200.00

第9页, 共74页



额度外--洋桥校区校园广播系统改造升
级项目

项目经费 设备购置类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 360,000.00

额度外--教委视频会议系统 项目经费 设备购置类 00-无 A02010103-服务器;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 1,104,000.00

教育集团集群发展项目 项目经费
课题调研规
划类

00-无 其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 270,000.00

专项下达-援疆经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 160,000.00

专项下达-援疆经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 53,200.00

额度内-专业设备及办公设备购置维修
保养

项目经费 其他类项目 00-无 其他职业教育支出 年初预算 一般公共预算 198,000.00

额度外--洋桥校区基础设施安全修缮项
目

项目经费 工程修缮类 00-无
D02-单项或批量达到
100万元以上（含100
万元）的工程;

其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 1,987,200.00

额度外--北京市特色高水平职业院校建
设项目

项目经费 其他类项目 00-无
D01-单项或批量达到
100万元以上（含100
万元）的货物;

中等职业教育 年初预算 一般公共预算 20,000,000.00

额度外--学前专业校区安全隐患修缮建
设项目

项目经费 工程修缮类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 866,500.00

专项下达-校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,010,800.00

额度外--南校区实训基地水暖改造及恢
复项目

项目经费 工程修缮类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 400,000.00

专项下达-北京市“一带一路”国家人
才培养基地项目

项目经费 会议培训类 00-无 其他职业教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 1,550,000.00

专项下达-中职学生政府奖学金 项目经费 人员聘用类 00-无 其他职业教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 96,000.00

专项下达-合同制退休工人部分经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 122,860.00

专项下达-体育美育品牌项目发展保障
专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 3,560,000.00

额度内-消防及安全设备购置 项目经费 设备购置类 00-无 其他职业教育支出 年初预算 一般公共预算 35,000.00

额度内-信息化电子设备添加、维修维
护

项目经费
信息化建设
类

00-无
A02010601-打印设备;
A020204-多功能一体
机; A020201-复印机;

其他职业教育支出 年初预算 一般公共预算 416,785.00

额度内-外墙保洁 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务; 其他职业教育支出 年初预算 一般公共预算 35,000.00

第10页, 共74页



额度内-升降冲撞桩运维费 项目经费 其他类项目 00-无 其他职业教育支出 年初预算 一般公共预算 80,000.00

专项下达-2020年度中职学生助学金免
学费项目

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 650,300.00

额度内-办公及教学设备购置 项目经费 设备购置类 00-无
A0206180203-空调机;
A06-家具用品;
A02010604-显示设备;

其他职业教育支出 年初预算 一般公共预算 340,000.00

额度内-各校区绿化养护 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务; 其他职业教育支出 年初预算 一般公共预算 190,000.00

额度内-电运维费及维修费 项目经费 其他类项目 00-无 其他职业教育支出 年初预算 一般公共预算 90,000.00

额度内-校舍临时性维修、修缮项目 项目经费 工程修缮类 00-无 其他职业教育支出 年初预算 一般公共预算 160,000.00

额度内-印刷项目 项目经费 宣传活动类 00-无 C081401-印刷服务; 其他职业教育支出 年初预算 一般公共预算 140,000.00

中小学名校长工作室 项目经费 会议培训类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 120,000.00

额度外—少年宫双厅、会议室及长廊改
造工程

项目经费 工程修缮类 00-无
D02-单项或批量达到
100万元以上（含100
万元）的工程;

其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,700,000.00

专项下达——校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 723,888.00

专项下达——联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 13,020.00

专项下达——体育美育品牌项目发展保
障专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 1,290,000.00

北京阳光少年艺术团建设经费 项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 550,000.00

专项下达——消防控制室值守人员补贴 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 165,000.00

额度内——东区教师宿舍卫生间维修改
造

项目经费 工程修缮类 00-无 其他普通教育支出 年初预算 一般公共预算 710,000.00

-专项下达--体育美育品牌项目发展保
障专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 330,000.00

-专项下达--北京学生金鹏科技团建设
经费

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 200,000.00

-专项下达--紧急报警联网 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,880.00

-额度内--2020年东高地科技馆基础网
络方案机办公设备购置

项目经费
信息化建设
类

00-无 A0206180203-空调机; 其他普通教育支出 年初预算 一般公共预算 19,331.00

第11页, 共74页



-额度内--2020年东高地科技馆基础网
络方案机办公设备购置

项目经费
信息化建设
类

00-无 A0206180203-空调机; 其他普通教育支出 年初预算 一般公共预算 138,964.00

-专项下达--校园安保基本经费项目 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 241,296.00

额度外-北京市丰台区云岗青少年科技
站教学楼楼道墙面安全隐患排除改造项
目

项目经费 工程修缮类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 478,674.21

额度外-北京市丰台区云岗青少年科技
站教学楼室内门及门套危改项目

项目经费 工程修缮类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 476,104.83

额度外-北京市丰台区云岗青少年科技
站教学楼卫生间安全整修项目

项目经费 工程修缮类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 350,651.96

额度外-北京市丰台区云岗青少年科技
站教室内地面安全隐患排除改造项目

项目经费 工程修缮类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 489,158.55

额度内-北京市丰台区云岗青少年科技
站购置触控一体机项目

项目经费 设备购置类 00-无
A020208-触控一体机;
A02010104-台式计算
机; D04-其他货物类;

其他普通教育支出 年初预算 一般公共预算 150,975.00

额度外-北京市丰台区云岗青少年科技
站教学楼采暖系统危改项目

项目经费 工程修缮类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 477,766.49

专项下达-北京市丰台区云岗青少年科
技站联网报警系统紧急按钮项目

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 5,760.00

专项下达-体育美育品牌项目发展保障
专项

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 160,000.00

专项下达-北京市丰台区云岗青少年科
技站校园安保基本经费项目

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 361,944.00

专项下达-紧急联网报警 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,880.00

额度内-机器人工作室设备补充 项目经费 设备购置类 00-无 其他普通教育支出 年初预算 一般公共预算 153,019.00

专项下达-校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 241,296.00

专项下达——体育美育品牌项目发展保
障专项

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 450,000.00

中央三馆免费开放专项资金 项目经费 宣传活动类 00-无
其他文化和旅游支
出

中央专项转移支
付

一般公共预算 100,000.00

少儿图书馆三层数字阅读中心建设 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 36,000.00

三馆免费开放补助 项目经费 宣传活动类 00-无
其他文化和旅游支
出

市级一般转移支
付

一般公共预算 500,000.00

专项下达--体育美育品牌项目发展保障
专项

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 220,000.00

第12页, 共74页



额度内--高中部3号楼玻璃雨棚改造 项目经费 工程修缮类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 42,339.68

额度内--高中部空调报废更新 项目经费 设备购置类 00-无 A0206180203-空调机; 高中教育 年初预算 一般公共预算 181,320.00

额度内--高中部电梯系统升级 项目经费 设备购置类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 30,450.00

额度内--高中部报告厅会议厅折叠椅 项目经费 设备购置类 00-无 A06-家具用品; 高中教育 年初预算 一般公共预算 272,000.00

额度内--高中部监控维保 项目经费
信息化建设
类

00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 40,000.00

专项下达--责任督学工作站办公经费 项目经费 设备购置类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 30,000.00

专项下达--联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 14,400.00

专项下达--阅读素养提升 项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 160,000.00

专项下达--综合素质提升工程--社会大
课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 1,785,150.00

专项下达--校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 804,320.00

额度内--高中部排课系统 项目经费
课题调研规
划类

00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 100,000.00

专项下达--综合素质提升--社会大课堂
（高中部分）

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 78,600.00

额度内--小学部电脑桌椅报废更新 项目经费 设备购置类 00-无 A06-家具用品; 小学教育 年初预算 一般公共预算 52,800.00

额度内--小学部操场跑道安全隐患改造 项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 735,378.70

额度内--高中部金工木工库房隐患改造
装修

项目经费 工程修缮类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 116,644.42

额度内--高中部二号楼防水安全隐患改
造

项目经费 工程修缮类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 187,005.44

额度内--高中部英语听说服务 项目经费
课题调研规
划类

00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 150,015.00

额度内--高中部课桌椅报废更新 项目经费 设备购置类 00-无 A06-家具用品; 高中教育 年初预算 一般公共预算 200,000.00

额度内--小学部图书报废更新 项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 26,338.59

额度内-北京市大成学校更换暖气阀门 项目经费 工程修缮类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 19,866.00

第13页, 共74页



教育集团集群发展项目 项目经费
课题调研规
划类

00-无 其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 270,000.00

额度内-学校本部录课教室系统升级 项目经费 设备购置类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 123,000.00

专项下达-联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 11,520.00

专项下达-阅读素养提升 项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 120,000.00

专项下达-综合素质提升--社会大课堂 项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 1,259,700.00

专项下达——体育美育品牌项目 项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 490,000.00

专项下达-合同制退休工人部分经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 21,430.00

专项下达-体育美育品牌项目发展保障
专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 486,547.20

额度内-北京市大成学校完善监控系统 项目经费 设备购置类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 41,000.00

专项下达-援疆教师经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 106,600.00

额度内-北京市大成学校小学部主席台
改造

项目经费 工程修缮类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 545,835.97

额度内-北京市大成学校艺教部主席台
改造

项目经费 工程修缮类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 542,504.67

专项下达-综合素质提升--社会大课堂
（高中部分）

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 71,800.00

额度内-购买办公家具 项目经费 设备购置类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 29,100.00

额度内-大成学校本部环境绿化改造工
程

项目经费 工程修缮类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 198,405.72

专项下达-中小学友好校 项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 200,000.00

专项下达-校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 804,320.00

额度内-北京市大成学校完善监控系统 项目经费 设备购置类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 29,219.00

额度内--本部中央空调维保项目 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务; 高中教育 年初预算 一般公共预算 108,000.00

专项下达--2020年援疆援藏教师补助 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 160,000.00

第14页, 共74页



专项下达--阅读素养提升 项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 85,000.00

专项下达--综合素质提升（社会大课
堂）

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 1,796,300.00

专项下达--消防控制室值守人员补贴 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 220,000.00

专项下达--联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 11,520.00

额度内--二期工程监控补充项目（政采
设备购置）

项目经费 设备购置类 00-无 A02010604-显示设备; 高中教育 年初预算 一般公共预算 162,440.00

专项下达--校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 603,240.00

额度内--本部一期大屏延保（触控一体
机延长保修）

项目经费
信息化建设
类

00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 88,400.00

专项下达--2020年援疆教师机票费用 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 26,600.00

教育集团集群发展项目 项目经费
课题调研规
划类

00-无 其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 900,000.00

额度内--信息运维服务 项目经费
信息化建设
类

00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 180,000.00

额度内--本部校区家具购置 项目经费 设备购置类 00-无 A06-家具用品; 高中教育 年初预算 一般公共预算 147,090.00

额度内--初中部玉兰花剧场音响改造
（设备部分）

项目经费 设备购置类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 306,200.00

专项下达--2020年教育对口帮扶 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 30,000.00

额度内--丰台二中本部新建设施网络补
充项目 （政采设备）

项目经费 设备购置类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 110,984.00

北京市学生金帆艺术团建设经费 项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 300,000.00

额度内--二期工程监控补充项目（非政
采设备）

项目经费 设备购置类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 161,100.00

额度内--初中部教学楼综合楼东侧外墙
修缮改造项目

项目经费 工程修缮类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 193,793.37

专项下达——体育美育品牌项目发展保
障专项

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 850,000.00

专项下达——体育美育品牌项目发展保
障专项

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 219,532.67

额度内--本部消电检项目 项目经费 其他类项目 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 64,371.00

第15页, 共74页



额度内--本部消防设备维保 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务; 高中教育 年初预算 一般公共预算 133,000.00

额度内--初中部玉兰花剧场音响改造
（修缮部分）

项目经费 工程修缮类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 56,279.65

额度内--听力机房题库更新 项目经费
课题调研规
划类

00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 22,700.00

额度内--丰台二中本部新建设施网络补
充项目（非政采设备））

项目经费
信息化建设
类

00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 75,772.00

额度内-北京市第十八中学文化宣传项
目

项目经费 宣传活动类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 341,000.00

专项下达-联网报警系统紧急按钮 项目经费
信息化建设
类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 14,400.00

专项下达-中小学体育美育品牌项目发
展保障专项

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 1,150,000.00

专项下达-责任督学工作站办公经费 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 30,000.00

专项下达-综合素质提升社会大课堂 项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 2,202,300.00

额度内-北京市第十八中学消防维保及
消电检测项目

项目经费 人员聘用类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 208,000.00

额度内-北京市第十八中学附属实验小
学门窗更换工程

项目经费 工程修缮类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 360,000.00

专项下达-教育帮扶手拉手项目 项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 60,000.00

北京学生金鹏科技团建设经费 项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 200,000.00

额度内-北京市第十八中学附小综合楼
外墙及卫生间修缮工程

项目经费 工程修缮类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 493,994.90

额度内-北京市第十八中学IP广播系统
项目采购

项目经费 设备购置类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 299,890.00

额度内-北京市第十八中学机器人设备
采购项目

项目经费 设备购置类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 120,000.00

专项下达-合作办学品质提升经费 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 400,000.00

教育集团集群发展项目 项目经费
课题调研规
划类

00-无 其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 1,000,000.00

专项下达-消防控制室值守人员补贴 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 220,000.00

专项下达-中小学名校长工作室项目 项目经费 会议培训类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 120,000.00

第16页, 共74页



专项下达-中学春晖行动项目 项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 120,000.00

专项下达-中学阅读素养提升 项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 105,000.00

去世离休老干部遗孀补贴 项目经费 社会保障类 00-无
其他共产党事务支
出

年初预算 一般公共预算 2,000.00

额度内-北京市第十八中学分校围墙改
造工程

项目经费 工程修缮类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 191,500.00

额度内-北京市第十八中学水源热泵设
备更新改造工程

项目经费 工程修缮类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 353,780.00

额度内-北京市第十八中学学习诊断项
目

项目经费 会议培训类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 150,000.00

专项下达-校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 844,536.00

额度内-北京市第十八中学信息化设备
采购

项目经费 设备购置类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 132,635.10

额度内——信息化建设类项目 项目经费
信息化建设
类

00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 400,000.00

额度内——中小学课改、科研项目 项目经费
课题调研规
划类

00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 200,000.00

额度内——艺术社团建设经费 项目经费
课题调研规
划类

00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 450,000.00

额度内——学校宣传 项目经费 宣传活动类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 310,000.00

额度内——书包柜桌椅等购置 项目经费 设备购置类 00-无 A06-家具用品; 初中教育 年初预算 一般公共预算 400,000.00

额度内——科技经费 项目经费
课题调研规
划类

00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 200,000.00

额度内——会议培训项目 项目经费 会议培训类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 100,000.00

专项下达——校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 965,184.00

专项下达——联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 20,160.00

专项下达——消防控制室值守人员补贴 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 330,000.00

专项下达——合作办学经费 项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 1,700,000.00

专项下达——综合素质提升——社会大
课堂

项目经费 会议培训类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 958,200.00

第17页, 共74页



额度内——学生核素养提升 项目经费
课题调研规
划类

00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 900,000.00

额度内——学校文化建设 项目经费 宣传活动类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 190,000.00

专项下达——合作办学人员经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 150,000.00

额度内——小学部宣传活动 项目经费 宣传活动类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 50,000.00

额度内——图书购置专项下达 项目经费 其他类项目 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 51,000.00

专项下达——体育美育品牌项目发展保
障专项

项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 250,000.00

额度内——体育社团建设 项目经费
课题调研规
划类

00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 100,000.00

专项下达-外籍教师参与中小学英语教
学改革

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 198,100.00

额度内-初中部南站学校小学信息化改
造

项目经费 设备购置类 00-无 A020208-触控一体机; 初中教育 年初预算 一般公共预算 540,000.00

专项下达-体育美育品牌项目发展保障
专项

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 2,510,000.00

专项下达-国培计划 项目经费 会议培训类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 80,000.00

专项下达-阅读素养提升 项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 185,000.00

专项下达—合作办学品质提升经费 项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 400,000.00

专项下达-校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 1,447,776.00

教育集团集群发展项目 项目经费
课题调研规
划类

00-无 其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 540,000.00

额度内-初中部南站学校校舍维修工程 项目经费 工程修缮类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 91,523.88

额度内-初中部屋面防水 项目经费 工程修缮类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 603,922.82

额度内-高中部学生宿舍供电系统智能
控制项目

项目经费 工程修缮类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 147,100.00

专项下达-中小学名校长工作室项目 项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 120,000.00

额度内-高中部移动大屏采购项目 项目经费 设备购置类 00-无 A020208-触控一体机; 高中教育 年初预算 一般公共预算 211,720.00

第18页, 共74页



专项下达-联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 24,540.00

北京学生金鹏科技团建设经费 项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 200,000.00

北京市学生金奥运动队建设经费 项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 150,000.00

北京市学生金帆艺术团建设经费 项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 300,000.00

专项下达-合同制工人经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 10,410.00

额度内-初中部第一教学楼直饮水机更
新

项目经费 设备购置类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 142,080.00

额度内-高中部课程建设 项目经费
课题调研规
划类

00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 400,000.00

额度内-高中部学科竞赛 项目经费 宣传活动类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 150,000.00

额度内-高中部运维外包 项目经费 宣传活动类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 180,000.00

额度内-高中部全校消防电消检 项目经费 工程修缮类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 177,800.00

专项下达-责任督学工作站办公经费 项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 30,000.00

额度内-高中部学生培养 项目经费 宣传活动类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 907,000.00

额度内-高中部科技课程与创客选修 项目经费
课题调研规
划类

00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 271,800.00

专项下达-综合素质提升——社会大课
堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 4,203,150.00

专项下达-中小学优秀班主任工作室 项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 75,000.00

额度内-高中部宣传服务费 项目经费 宣传活动类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 516,000.00

去世离休老干部遗孀补贴 项目经费 社会保障类 00-无
其他共产党事务支
出

年初预算 一般公共预算 2,000.00

额度内-高中部外聘人员经费 项目经费 人员聘用类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 800,000.00

专项下达-消防控制室值守人员补贴 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 660,000.00

专项下达-援藏经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 80,000.00

第19页, 共74页



额度内-高中部课程开发与培优竞赛培
训项目

项目经费
课题调研规
划类

00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 234,000.00

额度内-小学部智慧图书馆建设 项目经费
信息化建设
类

00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 273,700.00

额度内-初中部教学设备购置更新 项目经费 设备购置类 00-无
A02010105-便携式计
算机;

初中教育 年初预算 一般公共预算 907,080.00

额度内-高中部学校运动会及学生活动
经费

项目经费 宣传活动类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 100,000.00

专项下达-合同制退休工人部分经费 项目经费 社会保障类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 21,430.00

专项下达-综合素质提升-社会大课堂 项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 1,489,100.00

专项下达-联网报警系统紧急按钮 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 14,400.00

额度内-高中部教室多媒体设备购置 项目经费 设备购置类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 400,000.00

额度内-初高中危化品柜购置 项目经费 设备购置类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 29,600.00

专项下达-体育美育品牌项目发展保障
专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 250,000.00

额度内-高中部地下暖气管线更换项目 项目经费 工程修缮类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 515,375.13

额度内-高中部消防水管及地下自来水
管线更换项目

项目经费 工程修缮类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 128,300.00

教育集团集群发展项目 项目经费
课题调研规
划类

00-无 其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 620,000.00

专项下达-教育帮扶学校手拉手 项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 30,000.00

专项下达-责任督学工作站办公经费 项目经费 会议培训类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 30,000.00

额度内-高中部宿舍楼厕所水房维修项
目

项目经费 工程修缮类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 484,482.36

专项下达-阅读素养提升 项目经费 会议培训类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 50,000.00

专项下达-内地民族高中班生均经费补
助

项目经费
课题调研规
划类

00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 6,498,900.00

专项下达-校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 884,752.00

额度内-高中部平房专业教室屋面防水
项目

项目经费 工程修缮类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 130,000.00

第20页, 共74页



额度内-初中部国防教育专项 项目经费 宣传活动类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 80,000.00

额度内-初中卫生间改造、门卫室整修
、食堂屋面防水改造工程

项目经费 工程修缮类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 905,646.77

专项下达-阅读素养提升 项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 40,000.00

教育集团集群发展项目 项目经费
课题调研规
划类

00-无 其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 500,000.00

专项下达-中小学友好校 项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 60,000.00

专项下达-2020年合作办学经费（二） 项目经费 设备购置类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 800,000.00

专项下达-校园安保经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 683,672.00

额度内-购置学生课桌椅 项目经费 设备购置类 00-无 A06-家具用品; 初中教育 年初预算 一般公共预算 158,500.00

专项下达-教育帮扶（学校手拉手） 项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 30,000.00

专项下达-2020年援藏教师经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 80,000.00

专项下达-体育美育品牌项目发展保障
专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 62,400.00

专项下达-2020年合作办学经费（一） 项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,540,000.00

专项下达-合同制退休工人部分经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 10,410.00

专项下达-合作办学人员经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 900,000.00

专项下达-2020年综合素质提升经费 项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 839,900.00

专项下达-联网报警系统紧急按钮经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 13,020.00

额度内--数字校园系统运维费 项目经费
信息化建设
类

00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 126,000.00

专项下达--综合素质提升——社会大课
堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 894,400.00

专项下达--紧急报警联网 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,880.00

专项下达--合作办学品质提升经费 项目经费 会议培训类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 400,000.00

第21页, 共74页



专项下达--中小学友好校 项目经费 会议培训类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 200,000.00

额度内--生涯规划教育及辅助设备 项目经费 会议培训类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 32,000.00

专项下达--京港澳姊妹校交流 项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 153,000.00

专项下达--北京市外籍教师参与中小学
英语教学改革

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 167,100.00

额度内--校园安防监控设备及维修 项目经费
信息化建设
类

00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 89,680.00

额度内--网阅服务费 项目经费
信息化建设
类

00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 75,000.00

额度内--英语听说模拟考试系统 项目经费
信息化建设
类

00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 180,000.00

教育集团集群发展项目 项目经费
课题调研规
划类

00-无 其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 350,000.00

专项下达--教育对口帮扶经费 项目经费 会议培训类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 30,000.00

额度内--空调购置 项目经费 设备购置类 00-无 A0206180203-空调机; 高中教育 年初预算 一般公共预算 57,296.00

专项下达--校园保安基本经费 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 241,296.00

专项下达--阅读素养提升 项目经费 会议培训类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 60,000.00

额度内--修缮工程 项目经费 工程修缮类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 499,237.89

额度内--信息设备更新维护 项目经费
信息化建设
类

00-无
A02010104-台式计算
机; A02010601-打印
设备;

高中教育 年初预算 一般公共预算 99,900.00

专项下达—体育美育品牌项目发展保障
专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 190,000.00

专项下达—联网报警系统紧急按钮 项目经费
信息化建设
类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,880.00

教育集团集群发展项目 项目经费
课题调研规
划类

00-无 其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 450,000.00

专项下达-阅读素养提升 项目经费 会议培训类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 70,000.00

专项下达-校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 241,296.00

第22页, 共74页



专项下达—消防控制室值守人员补贴项
目

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 110,000.00

额度内-完中-创建航中天蔬苑  优化太
空种植园

项目经费 工程修缮类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 99,065.75

专项下达-2020年援疆教师经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 319,800.00

额度内-完中-学生课桌椅、办公家具及
打印机采购

项目经费 设备购置类 00-无
A02010601-打印设备;
A06-家具用品;

高中教育 年初预算 一般公共预算 147,788.00

额度内-完中-体育馆及楼道、墙面粉刷 项目经费 工程修缮类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 124,730.48

专项下达-综合素质提升——社会大课
堂

项目经费 会议培训类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 928,400.00

专项下达—体育美育品牌项目发展保障
专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 270,000.00

专项下达-中小学春晖行动项目 项目经费 会议培训类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 120,000.00

额度内-完中-教学楼连廊二、三层封闭
改造

项目经费 工程修缮类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 244,683.10

额度内-完中-教学楼二、三层门厅建设 项目经费 工程修缮类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 100,440.53

额度内-完中-教室门更换 项目经费 工程修缮类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 139,205.77

额度内-完中-卫生间改造 项目经费 工程修缮类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 119,625.82

额度内--购置多媒体设备项目 项目经费 设备购置类 00-无 A020208-触控一体机; 高中教育 年初预算 一般公共预算 122,530.00

额度内--购置多媒体设备项目 项目经费 设备购置类 00-无 A020208-触控一体机; 高中教育 年初预算 一般公共预算 130.00

专项下达--联网报警系统紧急按钮 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 8,640.00

专项下达--校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 563,024.00

额度内--高中及初中部广播系统 项目经费 其他类项目 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 292,495.00

额度内--购置学生课桌椅项目 项目经费 其他类项目 00-无 A06-家具用品; 高中教育 年初预算 一般公共预算 45,000.00

额度内--学生厕所改造工程 项目经费 工程修缮类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 397,782.06

专项下达--2020年教育对口帮扶 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 30,000.00

第23页, 共74页



专项下达--体育美育品牌项目发展保障
专项

项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 66,554.00

专项下达--综合素质提升——社会大课
堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 622,100.00

额度内-高中学生2号餐厅屋顶改造工程 项目经费 工程修缮类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 196,000.00

专项下达-校园联网报警按钮 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,880.00

额度内-高中民乐团乐器采购 项目经费 设备购置类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 50,600.00

专项下达-阅读素养提升 项目经费 会议培训类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 50,000.00

专项下达-对口帮扶 项目经费 会议培训类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 30,000.00

专项下达-校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 241,296.00

额度内-高中艺术特色课程建设 项目经费 人员聘用类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 36,000.00

额度内-高中报告厅增加侧屏及更新横
屏项目

项目经费
信息化建设
类

00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 185,930.00

额度内-高中收回平房区视频监控安装
项目

项目经费
信息化建设
类

00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 25,185.00

额度内-高中空调采购 项目经费 设备购置类 00-无 A0206180203-空调机; 高中教育 年初预算 一般公共预算 116,568.00

额度内-高中物业服务政采项目 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务; 高中教育 年初预算 一般公共预算 199,272.00

额度内-高中部分教室更新电子白板项
目

项目经费 设备购置类 00-无 A020208-触控一体机; 高中教育 年初预算 一般公共预算 148,800.00

专项下达-综合素质提升 项目经费 会议培训类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 743,000.00

专项下达-中小学友好校 项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 200,000.00

专项下达-体育美育品牌项目发展保障
专项

项目经费 会议培训类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 100,000.00

专项下达——体育美育品牌项目发展保
障专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 440,000.00

额度内——房屋修缮改造 项目经费 工程修缮类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 186,000.00

额度内——信息化系统运维项目 项目经费 其他类项目 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 210,020.00

第24页, 共74页



额度内——初中广播系统改造 项目经费 设备购置类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 136,000.00

额度内——初中教学楼与办公楼间连廊
安全护栏

项目经费 工程修缮类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 40,000.00

额度内——安防监控系统更新 项目经费 设备购置类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 489,120.00

专项下达——2019援青教师经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 105,600.00

专项下达——校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 643,456.00

专项下达——外籍教师参与中小学英语
教学改革

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 119,000.00

教育集团集群发展项目 项目经费
课题调研规
划类

00-无 其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 770,000.00

额度内——高中图书馆防水项目 项目经费 工程修缮类 00-无 高中教育 年初预算 一般公共预算 175,000.00

额度内——教学办公耗材及设备更新 项目经费 设备购置类 00-无
A02010105-便携式计
算机;

高中教育 年初预算 一般公共预算 350,000.00

专项下达——综合素质提升——社会大
课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 1,672,600.00

专项下达—中小学优秀班主任工作室 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 75,000.00

专项下达——阅读素养提升 项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 100,000.00

专项下达——合同制退休工人部分经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 42,860.00

专项下达——合作办学人员经费 项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 400,000.00

额度内——初中学生课桌椅 项目经费 其他类项目 00-无 A06-家具用品; 初中教育 年初预算 一般公共预算 440,000.00

专项下达——联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 14,400.00

专项下达——十一中堂合作办学经费筹
建经费

项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 10,000.00

专项下达——十一中堂合作办学经费筹
建经费

项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 60,000.00

专项下达——十一中堂合作办学经费筹
建经费

项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 130,000.00

专项下达——北京十一学校中堂实验学
校2020年度合作办学人员经费

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 1,500,000.00

第25页, 共74页



额度内——十一中堂办公设备购买项目 项目经费 设备购置类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 81,029.98

额度内——十一中堂办公设备购买项目 项目经费 设备购置类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 5,905.00

专项下达-体育美育品牌项目发展保障
专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 160,000.00

额度内-教育戏剧生态课程服务项目 项目经费 其他类项目 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 495,800.00

额度内-教室多媒体希沃大屏维保 项目经费 其他类项目 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 20,800.00

专项下达-校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 563,024.00

教育集团集群发展项目 项目经费
课题调研规
划类

00-无 其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 270,000.00

额度内-丰台八中消火栓外线及泵房工
程

项目经费 工程修缮类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 563,684.10

专项下达-教育帮扶（学校手拉手） 项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 30,000.00

专项下达-综合素质提升-社会大课堂 项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 995,400.00

专项下达-阅读素养提升 项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 100,000.00

专项下达-联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 10,140.00

专项下达-责任督学工作站办公经费 项目经费 设备购置类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 30,000.00

专项下达--综合素质提升 项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 243,000.00

专项下达--校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 241,296.00

专项下达--体育美育品牌项目发展保障
专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 36,600.00

专项下达--体育美育品牌项目发展保障
专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 23,400.00

专项下达-联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,880.00

额度内-黄土岗中学改造升级32路模拟
监控设备

项目经费
信息化建设
类

00-无
A02061504-不间断电
源;

初中教育 年初预算 一般公共预算 100,040.00

额度内-黄土岗中学改造升级32路模拟
监控设备

项目经费
信息化建设
类

00-无
A02061504-不间断电
源;

初中教育 年初预算 一般公共预算 3,700.00

第26页, 共74页



额度内-黄土岗中学改造升级32路模拟
监控设备

项目经费
信息化建设
类

00-无
A02061504-不间断电
源;

初中教育 年初预算 一般公共预算 122,128.45

额度内——监控设备项目 项目经费 设备购置类 00-无
A02010104-台式计算
机;

初中教育 年初预算 一般公共预算 30,000.00

专项下达——联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 5,760.00

专项下达——综合素质提升——社会大
课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 178,200.00

专项下达——合作办学经费 项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 400,000.00

专项下达——校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 241,296.00

额度内——广播系统升级改造项目 项目经费 设备购置类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 83,000.00

额度内——班级文化墙改造项目 项目经费 工程修缮类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 114,730.00

专项下达—综合素质提升—社会大课堂 项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 220,500.00

专项下达—校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 241,296.00

专项下达—联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,880.00

额度内—购置触控一体机 项目经费 设备购置类 00-无 A020208-触控一体机; 初中教育 年初预算 一般公共预算 298,064.00

额度内—触摸屏购置 项目经费 设备购置类 00-无 A020208-触控一体机; 初中教育 年初预算 一般公共预算 48,000.00

额度内—学生水房改造工程 项目经费 工程修缮类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 118,615.86

专项下达—综合素质提升--社会大课堂 项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 151,200.00

专项下达—合同制退休工人部分经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 32,450.00

专项下达—校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 241,296.00

额度内—网络机房升级改造工程 项目经费
信息化建设
类

00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 47,283.40

专项下达—联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,880.00

专项下达-综合素质提升 项目经费 社会保障类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 162,000.00

第27页, 共74页



专项下达-综合素质提升 项目经费 社会保障类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 106,000.00

专项下达-综合素质提升 项目经费 社会保障类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 56,000.00

额度内-有效小组合作学习的教学设计
研究

项目经费
课题调研规
划类

00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 95,892.00

额度内-留法勤工俭学运动人物内涵挖
掘及课程融合

项目经费
课题调研规
划类

00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 127,365.00

额度内-校址迁移 项目经费 其他类项目 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 38,400.00

额度内-室外场地基础地面硬化工程 项目经费 工程修缮类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 49,500.00

额度内-新校址一次性开荒保洁 项目经费
环境综合整
治类

00-无 C1204-物业管理服务; 初中教育 年初预算 一般公共预算 74,760.00

专项下达-合同制工人退休费用 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 11,020.00

专项下达-2020援疆人员经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 213,200.00

专项下达-联网报警系统紧急按钮 项目经费 社会保障类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,880.00

专项下达-校园安保基本经费 项目经费 社会保障类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 241,296.00

专项下达校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 160,864.00

专项下达-联网报警系统紧急按钮 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 5,760.00

额度内--北京市第十八中学左安门分校
文化建设

项目经费 宣传活动类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 30,000.00

专项下达--校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 241,296.00

额度内--北京市第十八中学左安门分校
操场塑胶跑道工程

项目经费 工程修缮类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 189,919.50

额度内-学生一二九纪念活动的费用 项目经费 宣传活动类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 26,450.00

专项下达-校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 D06-其他服务类;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 241,296.00

额度内—北京市佟麟阁中学卫生间及活
动室安全隐患排除项目

项目经费 工程修缮类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 40,090.00

额度内—创先泰克教育云项目 项目经费 会议培训类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 20,000.00

第28页, 共74页



额度内—购置英语教学互动性系统 项目经费 设备购置类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 12,220.00

专项下达-丰台区中小学春晖行动项目 项目经费 会议培训类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 60,000.00

专项下达-综合素质提升-社会大课堂 项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 176,400.00

专项下达-体育美育品牌项目发展保障
专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 60,000.00

专项下达-联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,880.00

额度内-教育教学研讨会及教师团队建
设

项目经费 会议培训类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 25,360.00

专项下达-合同制退休工人部分经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 31,840.00

额度内-学校“担当文化”品牌建设项
目

项目经费 宣传活动类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 24,420.00

额度内—北京市佟麟阁中学体育与健康
测试活动室安全隐患排除项目

项目经费 工程修缮类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 45,500.00

额度内-购置多媒体触控一体机 项目经费 设备购置类 00-无 A020208-触控一体机; 初中教育 年初预算 一般公共预算 188,310.00

专项下达-体育美育品牌项目发展保障
专项

项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 50,000.00

专项下达-综合素质提升-社会大课堂 项目经费 其他类项目 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 166,500.00

专项下达-联网报警系统紧急按钮 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,880.00

专项下达-校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 241,296.00

专项下达-援疆教师政策性补贴 项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 80,000.00

专项下达-援疆教师政策性补贴 项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 26,600.00

额度内--东铁营二中围墙科普文化装饰 项目经费 其他类项目 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 175,260.40

专项下达--联网报警系统紧急按钮 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,880.00

专项下达--校园安保基本经费项目 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 241,296.00

专项下达--丰台区中小学春晖行动项目 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 100,000.00

第29页, 共74页



专项下达--综合素质提升社会大课堂 项目经费 其他类项目 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 195,300.00

额度内--东铁营二中会议活动室音响设
备系统

项目经费 设备购置类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 29,983.00

专项下达--体育美育品牌项目发展保障
专项

项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 180,000.00

专项下达-紧急报警联网经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,880.00

专项下达-合同制退休工人部分经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 20,820.00

额度内-饮水机滤芯和加热棒更换 项目经费 其他类项目 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 14,000.00

专项下达-体育美育品牌项目发展保障
专项

项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 30,000.00

专项下达-体育美育品牌项目发展保障
专项

项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 100,000.00

专项下达-体育美育品牌项目发展保障
专项

项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 170,000.00

额度内-空调购置 项目经费 设备购置类 00-无 A0206180203-空调机; 初中教育 年初预算 一般公共预算 13,020.00

额度内-芳星园中学-电铃购置 项目经费 设备购置类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 82,550.00

专项下达-校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 241,296.00

额度内-购买显微镜 项目经费 设备购置类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 66,800.00

额度内-工程修缮 项目经费 工程修缮类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 25,160.00

额度内-购置照明灯具 项目经费 其他类项目 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 10,000.00

专项下达-综合素质提升 项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 260,100.00

专项下达-联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,880.00

专项下达-综合素质提升——社会大课
堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 219,600.00

专项下达——合同制退休工人部分经费
项目

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 10,410.00

额度内-北京市右安门外国语学校领操
台改造

项目经费 工程修缮类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 198,768.55

第30页, 共74页



专项下达-校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 D06-其他服务类;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 241,296.00

专项下达-外籍教师参与中小学英语教
学改革

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 27,100.00

专项下达——体育美育品牌项目发展保
障专项

项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 80,000.00

额度内-电话系统升级改造 项目经费 其他类项目 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 14,171.45

额度内-小学部大门装饰改造 项目经费 工程修缮类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 94,203.25

额度内-中学部门卫室改造工程 项目经费 工程修缮类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 290,885.95

专项下达-体育美育品牌项目发展保障
专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 350,000.00

专项下达-合同制退休工人 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 10,410.00

额度内-小学部无线话筒购置 项目经费 设备购置类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 45,500.00

专项下达-综合素质提升 社会大课堂 项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 1,921,500.00

额度内-中小学多媒体设备购置 项目经费 设备购置类 00-无 A020208-触控一体机; 初中教育 年初预算 一般公共预算 1,000,000.00

额度内-小学部楼道改造 项目经费 工程修缮类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 404,879.01

教育集团集群发展项目 项目经费
课题调研规
划类

00-无 其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 450,000.00

专项下达-外籍教师参与中小学英语教
学改革

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 264,100.00

额度内-中学部屋面平台防水工程 项目经费 工程修缮类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 100,504.88

专项下达-联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 11,520.00

专项下达-校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 723,888.00

专项下达-责任督学工作站办公经费 项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 30,000.00

专项下达——综合素质提升——社会大
课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 580,100.00

专项下达——联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,880.00

第31页, 共74页



额度内——小学部卫生间改造工程 项目经费 工程修缮类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 292,791.61

专项下达——体育美育品牌项目发展保
障专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 50,000.00

专项下达——校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 241,296.00

额度内——录课教室桌椅购置（新购） 项目经费 设备购置类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 46,380.00

额度内——中小两部平房屋顶防水改造
工程

项目经费 工程修缮类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 169,619.19

额度内——中小学安装LED显示屏 项目经费 设备购置类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 233,991.00

额度内——初中部305会议室修缮工程 项目经费 工程修缮类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 196,966.00

额度内——消防报警及监控安装工程 项目经费 工程修缮类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 398,835.60

专项下达——综合素质提升——社会大
课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 846,200.00

专项下达——校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 482,592.00

专项下达——联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 5,760.00

额度内——小学部教师办公桌椅 项目经费 设备购置类 00-无 A06-家具用品; 初中教育 年初预算 一般公共预算 50,400.00

专项下达：北京市城乡中小学一体化发
展项目

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 2,000,000.00

专项下达--综合素质提升经费-社会大
课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 1,155,800.00

专项下达--体育美育品牌项目发展保障
专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 150,000.00

专项下达：合同制退休工人部分经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 10,410.00

专项下达：联网报警系统紧急按钮项目 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 5,760.00

额度内-保洁服务 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务; 初中教育 年初预算 一般公共预算 540,000.00

额度内-教师公寓设备购置 项目经费 设备购置类 00-无 A06-家具用品; 初中教育 年初预算 一般公共预算 109,340.00

额度内-车辆租赁 项目经费 宣传活动类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 88,000.00

第32页, 共74页



额度内-中学楼教室粉刷工程 项目经费 工程修缮类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 171,001.03

额度内-图书购置 项目经费 设备购置类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 45,210.00

额度内-中学楼教室文化建设 项目经费 工程修缮类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 220,116.86

专项下达：校园安保基本经费项目 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 563,024.00

额度内-团员活动室建设 项目经费 宣传活动类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 11,400.00

额度内-中小学护栏安装 项目经费 工程修缮类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 149,311.15

专项下达：消防控制室值守人员补贴项
目

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 110,000.00

额度内-道闸安装 项目经费 设备购置类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 61,295.00

额度内-王佐第二幼儿园防水工程 项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 284,350.85

额度内初中部投影机灯泡 项目经费
信息化建设
类

00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 109,100.00

专项下达合同制退休工人 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 10,410.00

额度内初中部修缮工程 项目经费 工程修缮类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 733,285.92

专项下达-综合素质提升-社会大课堂 项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 628,500.00

专项下达体育美育品牌项目发展保障专
项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 50,000.00

专项下达阅读素养提升 项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 75,000.00

专项下达联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无 D06-其他服务类;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 5,760.00

专项下达校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 482,592.00

专项下达——校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 321,728.00

额度内——初中部北京教育学院丰台分
院附属学校教室空调购置项目

项目经费 设备购置类 00-无 A0206180203-空调机; 初中教育 年初预算 一般公共预算 65,860.00

专项下达——综合素质提升——社会大
课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 747,500.00

第33页, 共74页



专项下达——联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 5,760.00

专项下达——体育美育品牌项目发展保
障专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 50,000.00

专项下达——合同制退休工人部分经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 10,410.00

额度内——北京教育学院丰台分院附属
学校综合维修项目

项目经费 工程修缮类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 913,529.22

额度内——小学部北京教育学院丰台分
院附属学校学生用储物柜添置项目

项目经费 设备购置类 00-无 A06-家具用品; 小学教育 年初预算 一般公共预算 49,500.00

专项下达-校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 482,592.00

专项下达-合作办学经费 项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 1,500,000.00

专项下达-消防控制室值守人员补贴 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 220,000.00

专项下达-综合素质提升-社会大课堂 项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 702,000.00

专项下达-联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 5,760.00

专项下达-合作办学品质提升经费 项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 400,000.00

额度内-学校主席台雨棚项目 项目经费 工程修缮类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 248,998.01

教育集团集群发展项目 项目经费
课题调研规
划类

00-无 其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 450,000.00

专项下达-教育对口帮扶 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 30,000.00

额度内-室外监控工程 项目经费 设备购置类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 291,978.22

专项下达-体育美育品牌项目发展保障
专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 160,000.00

额度内初中B1形体教室防水工程 项目经费 工程修缮类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 120,950.66

消防控制室值守人员补贴 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 220,000.00

专项下达-校园安保基本经费 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 321,728.00

额度内-初中楼道粉刷 项目经费 工程修缮类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 382,036.73

第34页, 共74页



专项下达-综合素质提升 项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 825,600.00

专项下达-体育美育品牌项目发展 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 300,000.00

额度内-初中运维服务费方案 项目经费
信息化建设
类

00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 123,000.00

额度内-初中温室花房改造 项目经费 工程修缮类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 176,732.32

专项下达-合作办学人员经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 750,000.00

专项下达-合作办学经费 项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 650,000.00

专项下达-合作办学经费 项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 350,000.00

专项下达城乡中小学一体化发展 项目经费
课题调研规
划类

00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 100,000.00

专项下达城乡中小学一体化发展 项目经费
课题调研规
划类

00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 600,000.00

专项下达城乡中小学一体化发展 项目经费
课题调研规
划类

00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 1,100,000.00

专项下达城乡中小学一体化发展 项目经费
课题调研规
划类

00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 200,000.00

额度内-初中地下运动馆地面凹陷 项目经费 工程修缮类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 109,968.05

专项下达-联网报警系统紧急按钮 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 5,760.00

额度内—学校防撞柱安装工程 项目经费 工程修缮类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 120,000.00

额度内—购置办公家具 项目经费 设备购置类 00-无 A06-家具用品; 初中教育 年初预算 一般公共预算 20,000.00

额度内—学思维课程研训项目 项目经费
课题调研规
划类

00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 63,600.00

专项下达—消防控制室值守人员补贴 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 220,000.00

专项下达—校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 241,296.00

专项下达—联网报警系统紧急按钮 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,880.00

专项下达—综合素质提升--社会大课堂 项目经费 人员聘用类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 408,400.00

第35页, 共74页



额度内—学校校刊与制度印刷项目 项目经费 宣传活动类 00-无 C081401-印刷服务; 初中教育 年初预算 一般公共预算 33,303.10

额度内—尊重教育随笔成果出版项目 项目经费
课题调研规
划类

00-无 C081401-印刷服务; 初中教育 年初预算 一般公共预算 60,000.00

额度内—学校楼梯科技主题文化项目 项目经费 工程修缮类 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 166,371.90

专项下达—责任督学工作站办公经费 项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 30,000.00

专项下达——体育美育品牌项目发展保
障专项

项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 50,000.00

专项下达--小学部合同制退休工人部分
经费

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 22,040.00

专项下达--综合素质提升-社会大课堂 项目经费 人员聘用类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 1,001,000.00

专项下达--外籍教师参与中小学英语教
学改革

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 196,300.00

额度内--小学部特色发展与参赛活动 项目经费 人员聘用类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 210,000.00

专项下达--体育美育品牌项目发展保障
专项

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 200,000.00

专项下达--中小学部联网报警系统紧急
按钮

项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 8,640.00

专项下达--中小学校园安保基本经费项
目

项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 563,024.00

额度内--初中部屋顶种植暨学生实践基
地养护项目

项目经费 其他类项目 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 85,300.00

小学部运动场改建工程项目 项目经费 工程修缮类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 1,829,752.60

额度内--中小学监控设备维护、维修、
配件

项目经费 其他类项目 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 83,000.00

额度内--小学部多媒体教室设备购置 项目经费 设备购置类 00-无
A020204-多功能一体
机;

小学教育 年初预算 一般公共预算 239,596.58

额度内--中小学课桌椅购置 项目经费 设备购置类 00-无 A06-家具用品; 初中教育 年初预算 一般公共预算 250,000.00

额度内--中小学信息技术设备维护、配
件

项目经费 其他类项目 00-无 初中教育 年初预算 一般公共预算 77,445.00

额度内--中小学录课直播技术服务 项目经费 宣传活动类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 80,000.00

额度内-北京市丰台区工读学校拆除改
造工程

项目经费 房租类 00-无 工读学校教育 年初预算 一般公共预算 196,900.00

第36页, 共74页



专项下达-综合素质提升 项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 36,000.00

额度内-北京市丰台区工读学校网络设
备安装及布线工程

项目经费
信息化建设
类

00-无 工读学校教育 年初预算 一般公共预算 189,929.02

额度内-北京市丰台区工读学校屋面防
水改造工程

项目经费 房租类 00-无 工读学校教育 年初预算 一般公共预算 231,086.49

专项下达-联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 5,760.00

专项下达-校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 241,296.00

专项下达-送教上门服务项目 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 200,000.00

专项下达-联网报警系统紧急按钮项目 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,880.00

专项下达-综合素质提升社会大课堂 项目经费 其他类项目 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 147,000.00

专项下达——校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 241,296.00

额度外——移动录播及网络AP设备购置
项目（非政采类）

项目经费 设备购置类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 21,250.00

额度外——移动录播及网络AP设备购置
项目（政采类）

项目经费 设备购置类 00-无 D04-其他货物类;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 261,750.00

额度内——东楼四层校园文化建设项目 项目经费 工程修缮类 00-无 特殊学校教育 年初预算 一般公共预算 202,219.93

额度内——数字全景干预训练系统采购
项目

项目经费 设备购置类 00-无 特殊学校教育 年初预算 一般公共预算 245,000.00

额度内——教学楼南侧外墙修缮工程 项目经费 工程修缮类 00-无 特殊学校教育 年初预算 一般公共预算 406,927.51

额度内——室外雨水管线修缮 项目经费 工程修缮类 00-无 特殊学校教育 年初预算 一般公共预算 202,118.48

专项下达-丰台五小中小学名校长工作
是项目

项目经费 会议培训类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 120,000.00

专项下达-丰台五小阅读素养提升 项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 440,000.00

专项下达-海淀实验小学丰台分校品质
提升

项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 400,000.00

额度内-丰台二小飞天阁及教学楼粉刷
涂料工程

项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 247,353.36

专项下达-丰台五小消防控制室值守人
员补贴

项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 110,000.00

第37页, 共74页



专项下达-丰台五小（学区）联网报警
系统紧急按钮

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 40,320.00

额度内-丰台二小购置学生桌椅 项目经费 设备购置类 00-无 A06-家具用品; 小学教育 年初预算 一般公共预算 9,760.00

额度内-丰五小教室护眼灯采购更新 项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 383,040.00

专项下达-丰台二小阅读素养提升 项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 70,000.00

额度内-卢沟桥一小多媒体项目（黑
板）

项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 12,500.00

额度内-卢沟桥一小多媒体项目（触控
一体机、展台）

项目经费 设备购置类 00-无 A020208-触控一体机; 小学教育 年初预算 一般公共预算 187,500.00

太平桥二小教学楼及风雨操场屋面防水
修缮项目

项目经费 工程修缮类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 417,786.23

额度内-2020年丰台七小国学精品课程 项目经费
课题调研规
划类

00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 200,000.00

专项下达-丰台五小中小学春晖行动项
目

项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 190,000.00

额度内-卢沟桥二小LED显示屏 项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 104,380.00

专项下达-海淀实验小学丰台分校合作
办学

项目经费
课题调研规
划类

00-无 A06-家具用品;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 271,949.82

专项下达-海淀实验小学丰台分校合作
办学

项目经费
课题调研规
划类

00-无 A06-家具用品;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 43,958.18

专项下达-海淀实验小学丰台分校合作
办学

项目经费
课题调研规
划类

00-无 A06-家具用品; 小学教育 年初预算 一般公共预算 484,092.00

专项下达-丰台五小合作办学品质提升 项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 400,000.00

额度内-丰台二小篮球场遮阳帘工程 项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 98,026.24

额度内-太平桥二小食堂保温设备购置 项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 63,550.00

额度内-太平桥二小门厅修缮改造 项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 102,892.63

额度内-太平桥二小办公椅购置 项目经费 设备购置类 00-无 A06-家具用品; 小学教育 年初预算 一般公共预算 45,000.00

专项下达-海淀实验小学丰台分校教育
对口帮扶

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 30,000.00

额度内-丰台五小信息化运行维护管理 项目经费
信息化建设
类

00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 195,000.00

第38页, 共74页



额度内-丰五小科丰校区屋面防水工程 项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 360,847.23

专项下达-北京市学生金帆艺术团建设
经费

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 300,000.00

额度内-丰五小智能除菌除臭净化机采
购

项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 26,600.00

额度内-卢沟桥二小一、二、三层教室
地砖及水房厕所改造工程

项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 409,530.39

额度内--海淀实验小学丰台分校东校区
课桌椅购置

项目经费 设备购置类 00-无 A06-家具用品; 小学教育 年初预算 一般公共预算 151.55

额度内-太平桥二小舞台修缮改造 项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 47,658.35

额度内-太平桥二小快乐墙制作 项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 67,273.21

额度内-海淀实验小学丰台分校-东校区
操场围网更换工程

项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 148,949.02

额度内-丰台二小东院墙拆建工程 项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 88,598.78

教育集团集群发展项目 项目经费
课题调研规
划类

00-无 其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 540,000.00

额度内-丰体时代小学触控一体机 项目经费 设备购置类 00-无 A020208-触控一体机; 小学教育 年初预算 一般公共预算 482,000.00

额度内-丰五小五校区监控设备维保服
务

项目经费
信息化建设
类

00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 66,630.00

额度内-丰五小消毒智能雾化装置采购 项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 138,600.00

额度内-丰五小消毒智能雾化装置采购 项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 33,600.00

额度内-丰台五小广播系统采购 项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 160,000.00

额度内-丰台五小办公家具采购 项目经费 设备购置类 00-无 A06-家具用品; 小学教育 年初预算 一般公共预算 300,000.00

专项下达-丰台五小（学区）综合素质
提升-社会大课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 7,655,550.00

专项下达-丰五小、丰七小、丰体时代
、海淀实验体育美育品牌项目发展保障
专项

项目经费 宣传活动类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 2,360,000.00

专项下达-丰台八小阅读素养提升 项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 75,000.00

专项下达-丰台五小援疆教师经费 项目经费 社会保障类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 80,000.00

第39页, 共74页



专项下达-丰台五小援疆教师经费 项目经费 社会保障类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 26,600.00

专项下达-海淀实验小学丰台分校合同
制退休工人部分经费

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 20,820.00

去世离休老干部遗孀补贴 项目经费 社会保障类 00-无
其他共产党事务支
出

年初预算 一般公共预算 2,000.00

额度内-丰五小设备购置 项目经费 设备购置类 00-无
A020208-触控一体机;
A02010601-打印设备;
A0206180203-空调机;

小学教育 年初预算 一般公共预算 809,400.00

额度内-丰五小科丰校区科学教室建设 项目经费
课题调研规
划类

00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 380,000.00

专项下达-丰台五小（学区）校园安保
基本经费

项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务; 小学教育
市级一般转移支
付

一般公共预算 3,458,576.00

额度外-丰台五小四环桥下停车场租金 项目经费 房租类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 330,750.00

专项下达-丰台五小中小学优秀班主任
工作室

项目经费 会议培训类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 75,000.00

额度内-太平桥二小学生桌椅购置 项目经费 设备购置类 00-无 A06-家具用品; 小学教育 年初预算 一般公共预算 103,500.00

额度内-丰台七小校门口环境改造 项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 234,066.72

额度内-丰台八小教学楼二、三层厕所
、教室、走廊改造工程

项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 422,224.51

额度内-卢沟桥一小校园维修改造项目 项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 94,300.00

额度内-丰五小课桌椅采购 项目经费 设备购置类 00-无 A06-家具用品; 小学教育 年初预算 一般公共预算 175,000.00

额度内--海淀实验小学丰台分校教室玻
璃墙裙及文化创作制作项目

项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 569,502.89

专项下达-海淀实验小学丰台分校中小
学春晖行动项目

项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 150,000.00

专项下达-海淀实验小学丰台分校外籍
教师参与中小学英语教学改革项目

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 266,700.00

专项下达-卢二小北京市外籍教师参与
中小学英语教学改革项目

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 43,700.00

专项下达 —校园安保项目 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务; 小学教育
市级一般转移支
付

一般公共预算 723,888.00

额度内——小井小学图书室书柜 项目经费 设备购置类 00-无 A06-家具用品; 小学教育 年初预算 一般公共预算 22,257.98

第40页, 共74页



专项下达—综合素质提升—社会大课堂 项目经费
课题调研规
划类

00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 1,224,800.00

额度内——靛厂小学舞蹈教室音响设备 项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 38,810.65

额度内——靛厂小学舞蹈教室室内P3全
彩显示屏

项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 136,375.00

额度内——小井小学触摸屏 项目经费 设备购置类 00-无 A020208-触控一体机; 小学教育 年初预算 一般公共预算 88,000.00

额度内——长安新城小学教学楼粉刷及
窗户更换工程

项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 454,059.48

2020年援藏教师经费 项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 8,300.00

2020年援藏教师经费 项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 106,000.00

额度内——小井小学装修改造图书室工
程

项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 189,683.52

额度内——靛厂小学硬盘 项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 1,960.00

额度内——靛厂小学触控一体机 项目经费 设备购置类 00-无 A020208-触控一体机; 小学教育 年初预算 一般公共预算 58,000.00

额度内——靛厂小学机柜 项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 3,500.00

额度内——靛厂小学多功能一体机 项目经费 设备购置类 00-无
A020204-多功能一体
机;

小学教育 年初预算 一般公共预算 1,373.00

专项下达—联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 8,640.00

额度内——靛厂小学瓦楞铁安装改造工
程

项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 115,773.85

专项下达—体育美育品牌项目发展保障
专项

项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 250,000.00

专项下达——首经贸学区校园安保基本
经费

项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务; 小学教育
市级一般转移支
付

一般公共预算 2,252,096.00

额度内——首经贸附小新增监控系统 项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 145,900.00

额度内——首经贸附小南楼道地面铺防
滑地胶修缮工程

项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 247,727.29

额度内——草桥小学厕所改造工程 项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 408,426.99

额度内——阳春小学弱电改造工程 项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 160,844.93

第41页, 共74页



专项下达——四合庄小学体育美育品牌
项目发展保障专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 18,400.00

专项下达——四合庄小学体育美育品牌
项目发展保障专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 31,600.00

额度内——八中附小新增多功能厅家具
设备项目

项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 34,010.00

额度内——四合庄小学录课室改造 项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 88,569.35

额度内——看丹小学购置学生课桌椅 项目经费 设备购置类 00-无 A06-家具用品; 小学教育 年初预算 一般公共预算 100,000.00

专项下达——人民村小学综合素质提升
_社会大课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 15,900.00

专项下达——人民村小学综合素质提升
_社会大课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 88,400.00

专项下达——人民村小学综合素质提升
_社会大课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 40,500.00

专项下达——纪家庙小学中小学生综合
素质提升-社会大课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 120,000.00

专项下达——纪家庙小学中小学生综合
素质提升-社会大课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 320,000.00

专项下达——纪家庙小学中小学生综合
素质提升-社会大课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 25,000.00

专项下达——纪家庙小学中小学生综合
素质提升-社会大课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 15,000.00

专项下达——首经贸附小综合素质提升
_社会大课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 20,000.00

专项下达——首经贸附小综合素质提升
_社会大课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 319,500.00

专项下达——首经贸附小综合素质提升
_社会大课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 225,300.00

专项下达——阳春小学综合素质提升-
社会大课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 85,660.00

专项下达——阳春小学综合素质提升-
社会大课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 71,040.00

专项下达——阳春小学综合素质提升-
社会大课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 192,800.00

专项下达——八中附小综合素质提升_
社会大课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 40,000.00

专项下达——八中附小综合素质提升_
社会大课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 351,950.00

第42页, 共74页



专项下达——八中附小综合素质提升_
社会大课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 95,550.00

专项下达——四合庄小学综合素质提升
_社会大课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 133,300.00

专项下达——四合庄小学综合素质提升
_社会大课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 201,300.00

专项下达——四合庄小学综合素质提升
_社会大课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 7,500.00

专项下达——四合庄小学综合素质提升
_社会大课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 23,200.00

专项下达——新发地小学综合素质提升
_社会大课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 16,850.00

专项下达——新发地小学综合素质提升
_社会大课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 669,000.00

专项下达——新发地小学综合素质提升
_社会大课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 171,450.00

专项下达——黄土岗小学综合素质提升
_社会大课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 270,000.00

专项下达——黄土岗小学综合素质提升
_社会大课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 17,800.00

专项下达——黄土岗小学综合素质提升
_社会大课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 130,000.00

专项下达——草桥小学综合素质提升_
社会大课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 220,000.00

专项下达——草桥小学综合素质提升_
社会大课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 259,200.00

专项下达——草桥小学综合素质提升_
社会大课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 148,600.00

专项下达——新发地小学外籍教师参与
中小学英语教学改革

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 17,700.00

专项下达——看丹小学综合素质提升_
社会大课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 91,400.00

专项下达——看丹小学综合素质提升_
社会大课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 22,900.00

专项下达——看丹小学综合素质提升_
社会大课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 228,500.00

专项下达——首经贸附小外籍教师参与
中小学英语教学改革

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 116,700.00

专项下达——联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 28,800.00

第43页, 共74页



专项下达——纪家庙小学体育美育品牌
项目发展保障专项

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 45,000.00

专项下达——纪家庙小学体育美育品牌
项目发展保障专项

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 44,000.00

专项下达——纪家庙小学体育美育品牌
项目发展保障专项

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 156,000.00

专项下达——纪家庙小学体育美育品牌
项目发展保障专项

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 5,000.00

专项下达——新发地小学体育美育品牌
项目发展保障专项

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 100,000.00

专项下达——新发地小学体育美育品牌
项目发展保障专项

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 50,000.00

专项下达——草桥小学体育美育品牌项
目发展保障专项

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 60,000.00

专项下达——草桥小学体育美育品牌项
目发展保障专项

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 190,000.00

专项下达——黄土岗小学体育美育品牌
项目发展保障专项

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 20,000.00

专项下达——黄土岗小学体育美育品牌
项目发展保障专项

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 80,000.00

额度内——看丹小学购置空调 项目经费 设备购置类 00-无 A0206180203-空调机; 小学教育 年初预算 一般公共预算 19,752.00

专项下达——首经贸附属小学体育美育
品牌项目发展保障专项

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 90,000.00

专项下达——首经贸附属小学体育美育
品牌项目发展保障专项

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 200,000.00

专项下达——阳春小学体育美育品牌项
目发展保障专项

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 35,000.00

专项下达——阳春小学体育美育品牌项
目发展保障专项

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 32,000.00

专项下达——阳春小学体育美育品牌项
目发展保障专项

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 33,000.00

额度内——看丹小学粉刷教学楼工程 项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 198,108.00

额度内——合同制退休工人部分经费 项目经费 人员聘用类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 10,410.00

专项下达——看丹小学体育美育品牌项
目发展保障专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 11,600.00

专项下达——看丹小学体育美育品牌项
目发展保障专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 38,400.00

第44页, 共74页



额度内——八中附小新增全彩LED显示
屏设备项目

项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 38,357.00

额度内——首经贸附小多媒体系统 项目经费 设备购置类 00-无
A020208-触控一体机;
A020202-投影仪;

小学教育 年初预算 一般公共预算 80,000.00

额度内——阳春小学办公室内外装修改
造

项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 45,582.38

额度内——八中附小新增多媒体设备项
目

项目经费 设备购置类 00-无 A020208-触控一体机; 小学教育 年初预算 一般公共预算 70,000.00

额度内——八中附小新增监控摄像头设
备项目

项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 31,730.00

专项下达——八中附小体育美育品牌项
目发展保障专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 15,000.00

专项下达——八中附小体育美育品牌项
目发展保障专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 35,000.00

额度内——首经贸附小新增及更新空调
项目

项目经费 设备购置类 00-无 A0206180203-空调机; 小学教育 年初预算 一般公共预算 57,000.00

额度内——草桥小学围墙加高 项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 83,232.14

额度内——四合庄小学多功能厅门前改
造

项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 107,746.75

额度内——纪家庙小学购LED室内彩色
显示屏

项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 187,440.00

额度内——四合庄小学购触控一体机 项目经费 设备购置类 00-无 A020208-触控一体机; 小学教育 年初预算 一般公共预算 116,600.00

额度内——阳春小学朗读亭 项目经费 宣传活动类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 42,500.00

额度内——纪家庙小学教室墙面修缮 项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 236,754.72

额度内——八中附小校园修缮多功能厅
暖气改造工程

项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 86,739.70

额度内——八中附小校园修缮墙面装饰
工程

项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 152,532.62

额度内——阳春小学监控设备 项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 186.90

额度内——阳春小学监控设备 项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 70,640.00

专项下达——人民村小学体育美育品牌
项目发展保障专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 60,000.00

专项下达——人民村小学体育美育品牌
项目发展保障专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 90,000.00

第45页, 共74页



额度内——黄土岗小学图书馆屋面防水
修缮工程

项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 49,504.41

额度内——四合庄小学购广播音柱设备 项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 16,970.00

额度内——黄土岗小学三层装修改造工
程和大厅安全隐患排除项目

项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 334,585.77

额度内——新发地小学校园修缮工程 项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 804,698.40

额度内——八中附小新增空调设备 项目经费 设备购置类 00-无 A0206180203-空调机; 小学教育 年初预算 一般公共预算 29,970.00

专项下达——草桥小学阅读素养提升 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 60,000.00

专项下达——草桥小学阅读素养提升 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 20,000.00

专项下达-长一小学区联网报警系统紧
急按钮

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 11,520.00

额度内-长一小卫生间安全隐患排除项
目

项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 273,951.45

额度内=长一小购置复印机速印机打印
机

项目经费 设备购置类 00-无
A020201-复印机;
A020201-复印机;
A02010601-打印设备;

小学教育 年初预算 一般公共预算 87,789.00

专项下达-长一小学区校园安保基本经
费

项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 965,184.00

专项下达-长七小阅读素养提升 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 65,000.00

专项下达-长七小综合素质提升-社会大
课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 507,000.00

专项下达-长一小综合素质提升--社会
大课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 694,500.00

专项下达-长一小阅读素养提升 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 100,000.00

专项下达-长一小学区体育美育项目发
展保障专项

项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 100,000.00

额度内-长七小操场更换草皮 项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 153,664.00

额度内-长七小购置学生课桌椅 项目经费 设备购置类 00-无 A06-家具用品; 小学教育 年初预算 一般公共预算 133,650.00

额度内-长一小墙面粉刷屋顶防水工程 项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 132,936.31

第46页, 共74页



额度内-长一小草坪铺装工程 项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 193,297.35

额度内-长七小教室门更换 项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 45,144.00

额度内-长七小围墙修缮 项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 98,876.02

额度内——玉林小学打印机购置项目 项目经费 设备购置类 00-无 A02010601-打印设备; 小学教育 年初预算 一般公共预算 24,302.00

额度内——首都医科大学附属小学西校
区围墙及围栏护网修缮工程

项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 189,858.65

专项下达--玉林小学体育美育品牌项目
发展保障专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 150,000.00

专项下达——东铁营第一小学体育美育
品牌项目发展保障专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 210,000.00

专项下达——蒲黄榆一小体育美育品牌
项目发展保障专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 160,000.00

额度内--成寿寺小学红领巾电视台校园
文化建设

项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 187,495.00

额度内——成寿寺小学数字优秀文化传
统校园文化建设

项目经费 宣传活动类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 125,900.00

额度内——玉林小学空调设备购置项目 项目经费 设备购置类 00-无 A0206180203-空调机; 小学教育 年初预算 一般公共预算 197,835.00

专项下达——综合素质提升——社会大
课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 3,075,800.00

专项下达——校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务; 小学教育
市级一般转移支
付

一般公共预算 2,171,664.00

专项下达——东铁营第一小学春晖行动
项目

项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 100,000.00

额度内—芳星园二小空调购置 项目经费 设备购置类 00-无 A0206180203-空调机; 小学教育 年初预算 一般公共预算 18,560.00

额度内——蒲黄榆第一小学网球校本课
程项目

项目经费
课题调研规
划类

00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 54,570.00

专项下达——芳群园第一小学丰台区中
小学春晖行动项目

项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 120,000.00

额度内——首都医科大学附属小学校园
广播改造升级项目

项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 77,496.35

专项下达--成寿寺小学丰台区中小学春
晖行动项目

项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 40,000.00

额度内——北京市丰台区东铁营第一小
学本校楼道文化建设工程

项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 414,942.82

第47页, 共74页



额度内——北京市丰台区东铁营一小石
榴园分校艺术长廊建设工程

项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 205,390.03

额度内——玉林小学多媒体设备购置项
目

项目经费 设备购置类 00-无 A020208-触控一体机; 小学教育 年初预算 一般公共预算 80,000.00

专项下达——芳星园二小体育美育品牌
项目发展保障专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 100,000.00

额度内——首都医科大学附属小学会议
办公椅购置项目

项目经费 设备购置类 00-无 A06-家具用品; 小学教育 年初预算 一般公共预算 83,200.00

专项下达——联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 28,800.00

额度内—芳星园第二小学教学楼外立面
墙修缮工程

项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 355,795.00

专项下达——首都医科大学附属小学合
作办学经费

项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 400,000.00

额度内——芳群园第一小学教室墙面粉
刷工程

项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 124,163.26

额度内——芳群园第一小学楼道地面修
缮工程

项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 165,175.76

额度内——首都医科大学附属小学现代
化设备维护项目

项目经费 其他类项目 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 80,000.00

额度内——首都医科大学附属小学办公
装备采购项目

项目经费 设备购置类 00-无
A02010601-打印设备;
A020201-复印机;

小学教育 年初预算 一般公共预算 74,090.00

额度内——首都医科大学附属小学互动
教学设备项目

项目经费 其他类项目 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 110,100.00

额度内——玉林小学科学教室修缮工程 项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 105,713.69

专项下达--成寿寺小学消防控制室值守
人员补贴项目

项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 110,000.00

专项下达--成寿寺小学体育美育品牌项
目发展保障专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 250,000.00

额度内——蒲黄榆第一小学校园操场改
造项目

项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 180,000.00

专项下达——首都医科大学附属小学体
育美育品牌项目发展保障专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 400,000.00

专项下达——蒲黄榆一小丰台区中小学
春晖行动项目

项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 120,000.00

专项下达-大红门一小体育美育品牌项
目发展保障专项

项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 50,000.00

额度内-西罗一教学楼更换地砖 项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 409,710.45

第48页, 共74页



额度内-西罗六折叠椅购置 项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 39,000.00

额度内-西罗六教学楼墙面翻新 项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 99,910.00

专项下达-大红门学区校园安保基本经
费

项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务; 小学教育
市级一般转移支
付

一般公共预算 2,654,256.00

专项下达-大红门学区联网报警系统紧
急按钮

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 31,680.00

额度内-东罗园音响采购 项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 59,200.00

额度内-东罗园空调采购 项目经费 设备购置类 00-无 A0206180203-空调机; 小学教育 年初预算 一般公共预算 16,200.00

额度内-西马金润音响购置 项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 52,470.00

额度内-大一小西校区学生厕所修缮工
程

项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 629,458.73

额度内-西马金润食堂设备采购 项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 23,300.00

额度内-丰台五小万柳分校三层楼道文
化建设

项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 110,660.00

额度内-角门触控屏采购 项目经费 设备购置类 00-无 A020208-触控一体机; 小学教育 年初预算 一般公共预算 425,000.00

专项下达-西马金润丰台区中小学春晖
行动项目

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 60,000.00

专项下达-西马金润阅读素养提升 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 80,000.00

额度内-西马金润小学大门及雨棚改造 项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 205,300.02

专项下达-角门体育美育品牌项目发展
保障专项

项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 50,000.00

额度内-西马金润设备采购 项目经费 设备购置类 00-无
A020208-触控一体机;
A02010104-台式计算
机;

小学教育 年初预算 一般公共预算 187,442.00

专项下达-万柳体育美育品牌项目发展
保障专项

项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 50,000.00

额度内-时光小学窗户更换 项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 359,588.85

额度内-东罗园打印机采购 项目经费 设备购置类 00-无 A02010601-打印设备; 小学教育 年初预算 一般公共预算 13,134.00

第49页, 共74页



额度内-东罗园LED采购 项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 93,469.00

专项下达-西罗六中小学春晖行动项目 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 100,000.00

额度内-西马金润桌椅购置 项目经费 设备购置类 00-无 A06-家具用品; 小学教育 年初预算 一般公共预算 65,370.00

额度内-大一小西校区教室更换木门工
程

项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 90,008.16

专项下达-大红门学区综合素质提升
（社会大课堂）

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 3,977,300.00

专项下达-西马金润体育美育品牌项目
发展保障专项

项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 210,000.00

专项下达-西罗六体育美育品牌项目发
展保障专项

项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 100,000.00

专项下达-西罗园小学体育美育品牌项
目发展保障专项

项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 150,000.00

额度内-丰台五小万柳分校多媒体设备
购置

项目经费 设备购置类 00-无 A020208-触控一体机; 小学教育 年初预算 一般公共预算 280,000.00

额度内-西罗六触控屏采购 项目经费 设备购置类 00-无 A020208-触控一体机; 小学教育 年初预算 一般公共预算 270,900.00

额度内-东罗园计算机教室装修工程 项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 134,342.17

额度内-东高地四小更换教室木门和平
房外立面修缮

项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 518,497.09

专项下达-东高地二小阅读素养提升 项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 80,000.00

额度内-东高地四小购室外LED显示屏 项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 70,640.00

额度内-五爱屯购空调及LED显示屏 项目经费 设备购置类 00-无 A0206180203-空调机; 小学教育 年初预算 一般公共预算 124,859.99

额度内-五爱屯修缮 项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 391,191.45

额度内-东高地二小教室修缮 项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 536,905.88

专项下达-东高地二小体育美育品牌项
目发展保证专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 250,000.00

专项下达-校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 小学教育
市级一般转移支
付

一般公共预算 1,316,160.00

专项下达-紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 14,400.00

第50页, 共74页



专项下达-东高地一小京港澳姊妹校交
流

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 299,000.00

专项下达-综合素质提升 项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 2,489,300.00

额度内-东高地一小操场人工铺设草坪 项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 548,109.03

专项下达-东高地一小体育美育品牌项
目发展保障专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 80,000.00

专项下达-东高地四小体育美育品牌项
目发展保障专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 350,000.00

专项下达-东高地一小外籍教师参与中
小学英语教学改革

项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 66,700.00

专项下达-东高地四小教育对口帮扶项
目

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 30,000.00

专项下达-五爱屯体育美育品牌项目发
展保证专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 100,000.00

专项下达-东一东二东四春晖行动 项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 180,000.00

专项下达-分钟寺小学综合素质提升 项目经费 人员聘用类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 30,000.00

专项下达-十一学校丰台小学综合素质
提升——社会大课堂

项目经费 人员聘用类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 423,000.00

专项下达-十一学校丰台小学外籍教师
参与中小学英语教学改革

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 266,700.00

专项下达-十一学校丰台中学合作办学
（丰台中学）人员经费

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 900,000.00

专项下达-十一学校学区校园安保基本
经费

项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 402,160.00

额度内-十一学校丰台小学LED屏设备购
置

项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 192,210.75

专项下达-十一学校学区联网报警系统
紧急按钮

项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 5,760.00

额度内-十一学校丰台小学宿舍改造工
程

项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 187,724.25

额度内-长辛店中心小学楼道装修改造
及暖气管线更新

项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 678,395.39

专项下达-长辛店中心小学春晖行动 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 100,000.00

额度内——丰一分校教学楼班级教室墙
围及顶面维修整治及教室宣传栏建设项
目

项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 175,000.00

第51页, 共74页



额度内——丰一分校专业教室及体育办
公室顶面安全隐患排除项目

项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 115,000.00

专项下达-长辛店中心小学体育美育品
牌项目发展保障专项

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 400,000.00

专项下达-长中心学区校园安保基本项
目

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 482,592.00

额度内-长辛店中心小学空调购置 项目经费 设备购置类 00-无 A0206180203-空调机; 小学教育 年初预算 一般公共预算 75,000.00

额度内-长辛店中心小学学生课桌椅购
置

项目经费 设备购置类 00-无 A06-家具用品; 小学教育 年初预算 一般公共预算 75,000.00

专项下达-中心小学综合素质提升—社
会大课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 894,800.00

专项下达-丰一分校综合素质提升 项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 434,300.00

专项下达-丰一分校体育美育品牌项目
发展保障专项

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 100,000.00

专项下达-长中心学区联网报警系统紧
急按钮

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 8,640.00

专项下达——丰一分校外籍教师参与中
小学英语教学改革项目

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 37,300.00

额度内——丰一分校建简易篮球场及操
场单杠安全隐患排除项目

项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 95,000.00

专项下达—援藏教师经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 106,000.00

专项下达—援藏教师经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 8,300.00

专项下达—合作办学品质提升经费 项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 140,000.00

专项下达—合作办学品质提升经费 项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 260,000.00

专项下达—体育美育品牌项目发展保障
专项

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 100,000.00

专项下达—校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 241,296.00

专项下达—联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,880.00

专项下达—综合素质提升—社会大课堂 项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 747,800.00

额度内—卫生间、专业楼、办公楼道墙
裙安全隐患排除项目

项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 331,037.56

第52页, 共74页



额度内—管乐发展保障经费 项目经费 人员聘用类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 333,200.00

专项下达—外籍教师参与中小学英语教
学改革

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 23,100.00

专项下达—合同制退休工人部分经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 10,410.00

额度内—网球发展保障经费 项目经费 人员聘用类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 93,090.00

额度内——领操台LED显示屏设备购置
项目

项目经费 设备购置类 00-无 A02010604-显示设备; 小学教育 年初预算 一般公共预算 328,670.00

额度内——触控一体机购置项目 项目经费
信息化建设
类

00-无 A020208-触控一体机; 小学教育 年初预算 一般公共预算 81,760.00

专项下达——教育帮扶学校手拉手项目 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 30,000.00

专项下达——综合素质提升（社会大课
堂）活动项目

项目经费 人员聘用类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 464,300.00

专项下达——联网报警紧急按钮服务费 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,880.00

专项下达——校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 241,296.00

专项下达——体育美育品牌项目发展保
障专项

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 200,000.00

额度内-北京舞蹈学院附中丰台实验小
学校园网站维护项目

项目经费
信息化建设
类

00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 29,800.00

专项下达-综合素质提升--社会大课堂 项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 417,000.00

专项下达--体育美育品牌项目发展保障
专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 650,000.00

专项下达-联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 5,760.00

专项下达-北京市学生金帆艺术团建设
经费

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 250,000.00

额度内-北京舞蹈学院附中丰台实验小
学空调设备采购

项目经费 设备购置类 00-无 A0206180203-空调机; 小学教育 年初预算 一般公共预算 95,398.00

额度内-北京舞蹈学院附中丰台实验小
学2020年信息化运维服务

项目经费
信息化建设
类

00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 150,000.00

额度内-北舞附小文化建设 项目经费 宣传活动类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 106,974.50

额度内-北京舞蹈学院附中丰台实验小
学厨房设备采购

项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 25,400.00

第53页, 共74页



专项下达-合作办学品质提升经费 项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 400,000.00

专项下达-校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 321,728.00

专项下达—消防控制室值守人员补贴 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 110,000.00

专项下达—体育美育品牌项目发展保障
专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 50,000.00

专项下达—综合素质提升——社会大课
堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 571,500.00

专项下达—联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,880.00

额度内—教学楼屋面防水工程 项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 479,323.36

额度内—更换校园操场广播系统 项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 69,170.00

额度内—购置打印机 项目经费 设备购置类 00-无 A02010601-打印设备; 小学教育 年初预算 一般公共预算 3,100.00

专项下达—校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 241,296.00

额度内--2020年美逢佳节中秋主题活动 项目经费 宣传活动类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 71,900.00

专项下达--丰台区中小学春晖行动项目 项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 250,000.00

专项下达--体育美育品牌项目发展保障
专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 100,000.00

专项下达--联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,880.00

专项下达--校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 241,296.00

额度内--外墙粉刷及地面塑胶铺装 项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 72,904.27

额度内--北楼二层楼道及楼梯间改造 项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 329,975.46

专项下达--综合素质提升--社会大课堂 项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 468,000.00

专项下达--校园安保基本经费项目 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 482,592.00

额度内--云岗小学低学部教学楼内维修
项目

项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 1,378,254.17

第54页, 共74页



专项下达—联网报警系统紧急按钮 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 5,760.00

专项下达—2020年合同制工人项目 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 10,410.00

专项下达--综合素质提升（社会大课
堂）

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 1,490,300.00

额度内-丰台一小综合素养课程开发项
目

项目经费
课题调研规
划类

00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 195,000.00

额度内-专业教室家具 项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 24,200.00

专项下达-合作办学品质提升经费 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 400,000.00

专项下达-丰台区中小学春晖行动项目 项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 230,000.00

专项下达-外籍教师参与中小学英语教
学改革

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 252,100.00

额度内-语音转换器 项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 5,800.00

额度内-丰台一小监控设备（部件更换
及设备补充）

项目经费 其他类项目 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 188,055.00

专项下达-综合素质提升-社会大课堂 项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 2,234,300.00

额度内-远洋校区文化建设 项目经费 其他类项目 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 300,000.00

专项下达-金帆艺术团 项目经费 其他类项目 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 300,000.00

专项下达-中小学友好校 项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 173,500.00

专项下达-京港澳姊妹校交流 项目经费 其他类项目 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 241,000.00

专项下达-体育美育品牌项目发展保障
专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 1,540,000.00

教育集团集群发展项目 项目经费
课题调研规
划类

00-无 其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 540,000.00

专项下达-教育帮扶学校手拉手 项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 30,000.00

额度内-丰台一小校园保洁 项目经费 其他类项目 00-无 C1204-物业管理服务; 小学教育 年初预算 一般公共预算 691,200.00

额度内-丰台一小校园绿化 项目经费 其他类项目 00-无 C1204-物业管理服务; 小学教育 年初预算 一般公共预算 230,000.00

第55页, 共74页



额度内-丰台一小文化+课堂课程项目 项目经费
课题调研规
划类

00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 105,000.00

专项下达-阅读素养提升 项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 300,000.00

专项下达-联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 11,520.00

额度内-丰台一小体育走班制课程 项目经费
课题调研规
划类

00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 96,000.00

额度内-丰益校区户外电子屏 项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 323,000.00

额度内-摄像机 项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 15,900.00

额度内-打印机 项目经费 设备购置类 00-无 A02010601-打印设备; 小学教育 年初预算 一般公共预算 12,000.00

额度内-触控一体机 项目经费 设备购置类 00-无 A020208-触控一体机; 小学教育 年初预算 一般公共预算 80,000.00

专项下达-中小学优秀班主任工作室 项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 75,000.00

专项下达-校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 804,320.00

专项下达-校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 643,456.00

专项下达-体育生定额补助 项目经费 其他类项目 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 72,850.00

专项下达-外籍教师参与中小学英语教
学改革

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 6,700.00

额度内-本校二三层楼道文化建设及门
厅改造项目

项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 196,512.55

额度内-丰师附小中控机房存储设备采
购项目

项目经费 设备购置类 00-无 A02010103-服务器; 小学教育 年初预算 一般公共预算 73,347.00

额度内-2020年小学科学学科技术与工
程领域学科实践活动

项目经费
课题调研规
划类

00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 147,100.00

额度内-2020年小学科学学科技术与工
程领域学科实践活动

项目经费
课题调研规
划类

00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 184,800.00

专项下达-联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 5,760.00

额度内-本校教学楼楼梯间装修项目 项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 270,835.26

专项下达-援疆、援藏及援青经费 项目经费 社会保障类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 80,000.00

第56页, 共74页



专项下达-援疆、援藏及援青经费 项目经费 社会保障类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 26,600.00

额度内-路由器采购 项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 32,377.74

专项下达-综合素质提升-社会大课堂 项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 1,593,000.00

专项下达-体育美育品牌项目发展保障
专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 210,000.00

额度内-2020年基于戏剧表演的英语及
语文学科实践活动特色校本课程

项目经费
课题调研规
划类

00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 468,200.00

专项下达-丰台区中小学春晖行动项目 项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 200,000.00

额度内-学校消防系统改造工程 项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 306,099.12

额度内-校园广播及操场扩音系统改造 项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 241,650.00

专项下达-责任督学工作站办公经费 项目经费 设备购置类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 30,000.00

专项下达-中小学名校长工作室项目 项目经费 会议培训类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 120,000.00

专项下达-合作办学品质提升经费 项目经费 会议培训类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 400,000.00

额度内-室外操场LED电子屏 项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 391,260.00

额度内-班级文化建设 项目经费 宣传活动类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 25,444.38

专项下达-体育美育品牌项目发展保障
专项

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 460,000.00

专项下达-城乡中小学一体化发展项目 项目经费 会议培训类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 1,800,000.00

专项下达-城乡中小学一体化发展项目 项目经费 会议培训类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 200,000.00

专项下达-联网报警系统紧急按钮 项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,880.00

专项下达-综合素质提升-社会大课堂 项目经费 人员聘用类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 939,800.00

专项下达-校园安保基本经费项目 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 241,296.00

专项下达——春晖行动项目 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 200,000.00

第57页, 共74页



专项下达——综合素质提升--社会大课
堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 303,800.00

专项下达——体育美育品牌项目发展保
障专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 50,000.00

额度内——情境式微党课项目 项目经费 宣传活动类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 100,000.00

京港澳姊妹交流项目 项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 201,000.00

专项下达——校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 241,296.00

额度内——“三微”驱动党建项目 项目经费 宣传活动类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 50,000.00

额度内——教学楼楼梯间校园文化建设 项目经费 其他类项目 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 114,014.57

专项下达——紧急报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,880.00

额度内-摄像机存储卡和单反稳定器 项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 10,000.00

专项下达--外籍教师参与中下学英语教
学改革

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 44,500.00

教育集团集群发展项目 项目经费
课题调研规
划类

00-无 其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 270,000.00

额度内--教室空调更新 项目经费 设备购置类 00-无 A0206180203-空调机; 小学教育 年初预算 一般公共预算 194,990.00

额度内--触控一体机 项目经费 设备购置类 00-无 A020208-触控一体机; 小学教育 年初预算 一般公共预算 124,900.00

专项下达--教育帮扶学校手拉手 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 30,000.00

专项下达--联网报警系统紧急按钮 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 11,520.00

专项下达--校园安保专项经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 723,888.00

额度内--办公桌、更衣柜更新 项目经费 设备购置类 00-无 A06-家具用品; 小学教育 年初预算 一般公共预算 81,600.00

额度内-推拉式复合黑板 项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 8,100.00

专项下达--综合素质提升-社会大课堂 项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 711,800.00

专项下达--体育美育品牌项目发展保障
专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 100,000.00

第58页, 共74页



额度内--房屋修缮 项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 244,346.67

额度内——购买民乐服装 项目经费 宣传活动类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 18,200.00

额度内——购买班牌 项目经费 宣传活动类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 17,000.00

额度内——东校区购买音响设备 项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 49,800.00

额度内——美逢佳节主题活动（家教
社）

项目经费 宣传活动类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 18,720.00

专项下达——校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 482,592.00

专项下达——综合素质提升——社会大
课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 528,800.00

专项下达——丰台区中小学春晖行动项
目

项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 30,000.00

额度内——购买课桌椅 项目经费 设备购置类 00-无 A06-家具用品; 小学教育 年初预算 一般公共预算 37,500.00

专项下达—联网报警系统紧急按钮 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 8,640.00

额度内——西校区走廊石塑地面铺装工
程、东校区科技教室改造工程

项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 394,692.21

专项下达——体育美育品牌项目发展保
障专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 300,000.00

额度内-传统文化教育展示 项目经费
课题调研规
划类

00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 100,000.00

额度内-室内修缮 项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 100,000.00

专项下达-校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 482,592.00

额度内-大门修缮改造 项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 30,000.00

额度内-防冲撞桩购置 项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 76,000.00

额度内-校本课程印刷 项目经费
课题调研规
划类

00-无 C081401-印刷服务; 小学教育 年初预算 一般公共预算 20,000.00

额度内-合唱团服装购置 项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 40,000.00

额度内-话筒购置 项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 11,000.00

第59页, 共74页



额度内-航天教材编撰 项目经费
课题调研规
划类

00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 100,000.00

专项下达-北京市金鹏科技团建设经费 项目经费 其他类项目 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 200,000.00

额度内-多功能厅灯光购置 项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 63,000.00

额度内-教学信息服务 项目经费
课题调研规
划类

00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 80,000.00

专项下达-丰台区中小学春晖行动 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 60,000.00

专项下达-综合素质提升-社会大课堂 项目经费 人员聘用类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 889,500.00

专项下达-体育美育品牌项目发展保障
专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 130,000.00

专项下达-联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 5,760.00

额度内-管乐团建设 项目经费 人员聘用类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 43,200.00

额度内-多媒体购置 项目经费 设备购置类 00-无 A020208-触控一体机; 小学教育 年初预算 一般公共预算 160,000.00

专项下达-丰台区中小学春晖行动项目 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 100,000.00

专项下达-——综合素质提升——社会
大课堂

项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 444,000.00

额度内-五楼多功能厅舞台改造 项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 299,030.00

专项下达-城乡中小学一体化发展项目 项目经费 会议培训类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 450,000.00

专项下达-校园安保基本经费 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 241,296.00

额度内-五楼多功能厅音响设备更换 项目经费
信息化建设
类

00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 147,521.00

专项下达—合作办学品质提升经费 项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 400,000.00

专项下达--城乡中小学一体化发展项目 项目经费
课题调研规
划类

00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 600,000.00

专项下达--城乡中小学一体化发展项目 项目经费
课题调研规
划类

00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 950,000.00

专项下达——体育美育品牌项目发展保
障专项

项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 250,000.00

第60页, 共74页



专项下达-联网报警系统紧急按钮 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,880.00

专项下达-联网报警系统紧急按钮 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,880.00

专项下达-综合素质提升-社会大课堂 项目经费 人员聘用类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 498,800.00

额度内-党建活动室 项目经费 设备购置类 00-无
A02010104-台式计算
机;

小学教育 年初预算 一般公共预算 52,000.00

额度内-思维可视化教学策略的系统融
入

项目经费
课题调研规
划类

00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 93,000.32

专项下达-丰台区中小学春晖行动项目 项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 210,000.00

额度内-校园文化建设 项目经费 宣传活动类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 165,000.00

专项下达-合作办学经费 项目经费 会议培训类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 300,000.00

专项下达-外籍教师参与中小学英语教
学改革

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 150,000.00

专项下达-体育美育品牌项目发展保障
专项

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 150,000.00

额度内 图书编辑出版 项目经费 宣传活动类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 180,000.00

专项下达-校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 241,296.00

专项下达——槐房小学校园安保基本经
费

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 241,296.00

专项下达——体育美育品牌项目发展保
障专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 50,000.00

额度内——槐房小学空调购置 项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 19,000.00

额度内——槐房小学防撞柱采购项目 项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 64,105.00

额度内——槐房小学多媒体设备购置 项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 120,000.00

专项下达—综合素质提升 项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 290,300.00

专项下达——联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,880.00

额度内——槐房小学七彩少年学生养成
教育培养新途径

项目经费 宣传活动类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 70,000.00

第61页, 共74页



丰台二中附小补充监控探头（额度内） 项目经费 设备购置类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 4,246.50

丰台二中附小购买监控保养服务（额度
内）

项目经费 人员聘用类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 50,000.00

专项下达-丰台二中附小外籍教师参与
中小学教学改革

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 207,700.00

专项下达-2020合作办学 项目经费 会议培训类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 400,000.00

专项下达-丰台二中附小春晖项目 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 170,000.00

专项下达-丰台二中附小校园安保基本
经费

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 241,296.00

专项下达-丰台二中附小体育美育品牌
项目发展保障专项

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 110,000.00

丰台二中附小修缮暖气管沟工程（额度
内 ）

项目经费 工程修缮类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 428,895.60

丰台二中附小购买武术课程（额度内） 项目经费 人员聘用类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 100,000.00

丰台二中附小购买书法课程（额度内） 项目经费 人员聘用类 00-无 小学教育 年初预算 一般公共预算 50,000.00

专项下达-丰台二中附小联网报警系统
紧急按钮服务费

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,880.00

专项下达-综合素质提升 项目经费 宣传活动类 00-无 其他普通教育支出
市级专项转移支
付

一般公共预算 625,500.00

额度内—丰台第一幼儿园东大街园景观
改造工程

项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 151,976.45

专项下达—中小学名校长工作室项目 项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 120,000.00

专项下达—2020年公办园以租代建办园
点房屋租金项目

项目经费 房租类 00-无 学前教育
市级专项转移支
付

一般公共预算 4,825,300.00

专项下达—教育对口帮扶 项目经费
课题调研规
划类

00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 30,000.00

教育集团集群发展项目 项目经费
课题调研规
划类

00-无 其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 270,000.00

额度内—丰台第一幼儿园民族园食堂装
修改造工程

项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 273,587.41

额度内—丰台一幼顺八园种植场地 项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 297,990.85

额度内—幼儿园人工智能应用感知实践
活动课程研究

项目经费
课题调研规
划类

00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 127,200.00

第62页, 共74页



额度内—丰台第一幼儿园文创装饰改造
工程

项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 432,716.31

额度内—“张雪门行为课程思想实践”
研讨会

项目经费
课题调研规
划类

00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 142,423.00

额度内—以幼儿园园史为抓手，开展幼
儿园德育教育

项目经费
课题调研规
划类

00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 200,000.00

额度内—丰台一幼“杏坛六十载，丰一
教育成果展”项目

项目经费
课题调研规
划类

00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 200,000.00

额度内—幼儿园本足球体育运动课程研
究

项目经费
课题调研规
划类

00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 219,800.00

额度内—幼儿园科学与探究课程研究 项目经费
课题调研规
划类

00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 182,160.00

额度内—幼儿体质与健康促进家园共建
模式的构建

项目经费
课题调研规
划类

00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 200,000.00

专项下达—联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 17,280.00

专项下达—校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 1,447,776.00

额度内-校园绿化 项目经费 其他类项目 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 25,000.00

额度内-外聘人员经费 项目经费 人员聘用类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 49,835.00

专项下达-联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 5,760.00

额度内-印刷园本教材 项目经费 宣传活动类 00-无 C081401-印刷服务; 学前教育 年初预算 一般公共预算 40,000.00

额度内-招生服务体系 项目经费 宣传活动类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 70,000.00

额度内-教师厨房及男厕所改造 项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 156,000.00

额度内-校园安防监控系统维保 项目经费
信息化建设
类

00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 26,420.00

额度内-购置玩具 项目经费 设备购置类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 174,000.00

额度内-沙池修建 项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 28,000.00

教育集团集群发展项目 项目经费
课题调研规
划类

00-无 其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 270,000.00

专项下达-校园安保经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 482,592.00

第63页, 共74页



额度内-大灶清洗 项目经费 人员聘用类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 14,000.00

额度内-清洗空调及维修 项目经费 人员聘用类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 20,000.00

额度内-儿童节搭建舞台和演出服 项目经费 宣传活动类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 40,000.00

额度内-遮阳防伪网 项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 18,000.00

额度内-垃圾清运 项目经费 人员聘用类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 21,170.00

额度内-园所宣传活动 项目经费 宣传活动类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 35,000.00

额度内-设备购置 项目经费 设备购置类 00-无
A02010104-台式计算
机;

学前教育 年初预算 一般公共预算 28,500.00

额度内-设备购置（食堂设备） 项目经费 设备购置类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 56,700.00

额对内-设备购置（耗材） 项目经费 设备购置类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 30,000.00

额度内-幼儿园室内游戏材料 项目经费 设备购置类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 257,180.00

专项下达-校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 723,888.00

专项下达-联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 14,400.00

教育集团集群发展项目 项目经费
课题调研规
划类

00-无 其他普通教育支出
市级一般转移支
付

一般公共预算 270,000.00

额度内-课题研究（美术、数学） 项目经费
课题调研规
划类

00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 120,000.00

额对内-宣传活动（毕业式、戏剧课
程）

项目经费 宣传活动类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 34,000.00

额度内-招生工作 项目经费 宣传活动类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 50,000.00

额度外-五里店更新监控设备 项目经费 设备购置类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 133,754.00

额度内-设备购置（空调） 项目经费 设备购置类 00-无 A0206180203-空调机; 学前教育 年初预算 一般公共预算 10,000.00

额度内-烟道清洗 项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 20,500.00

额度内—丰台第四幼儿园银地家园阳台
改造工程

项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 248,629.87

第64页, 共74页



额度内-丰台第四幼儿园卫生间洗漱台
改造工程

项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 255,396.99

额度内—丰台第四幼儿园造甲园大门改
造

项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 166,733.86

额度内—丰台第四幼儿园造甲园女儿墙
改造

项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 121,150.47

专项下达—校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 482,592.00

额度内—丰台第四幼儿园造甲园屋面改
造工程

项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 171,081.17

专项下达—联网报警系统紧急按钮项目 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 5,760.00

合同制退休工人部分经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 21,430.00

额度内——丰台五幼2020年保洁服务 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务; 学前教育 年初预算 一般公共预算 237,600.00

专项下达——联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 10,140.00

专项下达——消防控制室值守人员补贴 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 220,000.00

额度内——丰台五幼2020年幼儿体验阅
览室装饰改造

项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 448,647.84

额度内——丰台五幼2020年幼儿玩具柜
购置

项目经费 设备购置类 00-无 A06-家具用品; 学前教育 年初预算 一般公共预算 130,720.00

专项下达——校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 723,888.00

额度内——丰台五幼2020年三环园空调
购置

项目经费 设备购置类 00-无 A0206180203-空调机; 学前教育 年初预算 一般公共预算 226,730.00

额度内—幼儿园开展阳光体育课程经费 项目经费
课题调研规
划类

00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 135,200.00

额度内—幼儿园数学课程材料购置 项目经费
课题调研规
划类

00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 97,260.00

专项下达—保安服务费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 482,592.00

额度内—幼儿园音乐课程培训 项目经费
课题调研规
划类

00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 11,218.00

额度内—传达室改造项目 项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 182,959.00

专项下达—联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 5,760.00

第65页, 共74页



专项下达—合同制退休工人部分经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 11,020.00

额度内—食堂改造项目 项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 191,948.00

额度内——中奥园文化提升及中奥分园
教学楼一层走廊安全性能提升美化项目

项目经费 工程修缮类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 466,622.96

专项下达——2020年校园安保基本经费
项目

项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 723,888.00

专项下达——退休合同制工人部分津贴
补贴

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 11,020.00

额度内——园所文化整体提升与视觉表
达体系构建项目

项目经费 宣传活动类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 280,000.00

额度内——中奥园教学楼一层及附厅环
境安全提升项目

项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 178,162.50

额度内——联网报警系统紧急按钮项目 项目经费
信息化建设
类

00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 5,760.00

专项下达——消防控制室值守人员补贴
项目

项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 110,000.00

额度内——招生系统服务费 项目经费 宣传活动类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 50,000.00

额度内--户外活动场地安全隐患改造 项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 93,919.25

额度内--地板更换改造 项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 98,125.60

额度内--大厅基础环境安全提升改造 项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 137,937.35

专项下达--校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 789,696.00

额度外--宣祥园班级卫生间改造 项目经费 工程修缮类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 261,533.51

额度内--幼儿园大门更换改造 项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 94,247.20

额度外--总园班级卫生间改造 项目经费 工程修缮类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 355,512.00

额度内--宣祥园装修改造 项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 198,906.60

专项下达--联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 8,640.00

专项下达-2019年公办园以租代建办园
点房屋租金项目

项目经费 房租类 00-无 学前教育
市级专项转移支
付

一般公共预算 1,709,350.00

第66页, 共74页



额度内——物业服务 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务; 学前教育 年初预算 一般公共预算 120,585.00

额度内——西罗园幼儿园儿童卫生间改
造工程

项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 294,000.00

专项下达——联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,880.00

专项下达——校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 241,296.00

额度内-幼儿区域玩具 项目经费 设备购置类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 229,960.00

新园扩班办公家具及玩具购置 项目经费 设备购置类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 160,000.00

专项下达-校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 723,888.00

专项下达-联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 10,140.00

专项下达-消防控制室值守人员补贴 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 110,000.00

额度内-幼儿教师评价素养提升的实践
研究

项目经费
课题调研规
划类

00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 65,600.00

额度内-幼儿室内玩具 项目经费 设备购置类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 64,808.00

额度内-课程游戏化视域下的深度学习 项目经费
课题调研规
划类

00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 91,400.00

额度内-分园种植园地 项目经费 其他类项目 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 149,477.00

额度内-办公设备购置 项目经费 设备购置类 00-无 A02010601-打印设备; 学前教育 年初预算 一般公共预算 72,454.00

额度内-分园大门和宣传栏改造 项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 198,101.00

额度内-蒲二幼蒲安里园食堂地面修缮
工程

项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 48,098.00

额度内-蒲二幼建邦华府园幼儿分享阅
读活动指导策略的实践研究

项目经费
课题调研规
划类

00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 86,126.00

额度内-蒲二幼添置幼儿玩具 项目经费 其他类项目 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 78,574.00

额度内-蒲二幼高清视频监控系统维护
保养

项目经费 其他类项目 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 68,420.00

额度内-蒲二幼建邦华府园专用教室修
缮

项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 195,318.00

第67页, 共74页



专项下达-蒲二幼校园安保基本经费项
目

项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 723,888.00

额度内-蒲黄榆二幼数学项目 项目经费
课题调研规
划类

00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 62,850.00

专项下达-蒲二幼紧急报警联网 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 8,640.00

专项下达-蒲二幼2020年公办园以租代
建办园点房屋租金项目

项目经费 房租类 00-无 学前教育
市级一般转移支
付

一般公共预算 57,909.00

额度内-蒲二幼智能交互平板延长产品
保修期的服务

项目经费 其他类项目 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 41,600.00

额度内-蒲二幼2020年开展招生工作及
招生服务项目

项目经费 宣传活动类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 40,000.00

额度内-蒲二幼蒲安里园更新各班级钢
琴

项目经费 设备购置类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 75,000.00

专项下达-蒲二幼2020年公办园以租代
建办园点房屋租金项目

项目经费 房租类 00-无 学前教育
市级专项转移支
付

一般公共预算 1,757,656.00

额度内-蒲黄榆第二幼儿园体育课题研
究---优化幼儿园体育教学活动的实践
与探索

项目经费
课题调研规
划类

00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 58,649.00

专项下达-2020年校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 241,296.00

额度内-方庄一幼室内外修缮项目 项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 372,169.41

额度内-钢琴购置 项目经费 设备购置类 00-无 D04-其他货物类; 学前教育 年初预算 一般公共预算 90,000.00

额度内-玩具购置（积木） 项目经费 设备购置类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 9,982.00

专项下达-紧急报警联网 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,880.00

专项下达--2020年公办园以租代建办园
点房屋租金

项目经费 房租类 00-无 学前教育
市级一般转移支
付

一般公共预算 140,489.00

专项下达--2020年公办园以租代建办园
点房屋租金

项目经费 房租类 00-无 学前教育
市级专项转移支
付

一般公共预算 1,653,347.00

额度内-方庄园班级照明系统改造 项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 75,000.00

专项下达--联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 11,520.00

专项下达--消防控制室值守人员补贴 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 220,000.00

专项下达--校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 965,184.00

第68页, 共74页



幼儿园区域游戏环境创设 项目经费 设备购置类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 100,000.00

额度内-珠江骏景园绿化 项目经费 其他类项目 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 60,000.00

额度内-西罗园楼道科技改造工程 项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 346,538.35

额度内-玩具购置 项目经费 设备购置类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 110,855.00

额度内-珠江骏景园幼儿户外活动区工
程

项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 246,060.89

额度内芳庄三幼户外大型玩具购置 项目经费 设备购置类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 200,330.00

额度内芳庄三幼楼道粉刷及木门拆换工
程

项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 384,320.58

专项下达安保服务费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 482,592.00

专项下达紧急报警联网 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 5,760.00

额度内办公家具购置 项目经费 设备购置类 00-无 A06-家具用品; 学前教育 年初预算 一般公共预算 30,000.00

额度内芳庄三幼南北园室内外零修工程 项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 44,425.61

额度内招生服务费 项目经费 宣传活动类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 50,000.00

额度内—2020年招生服务费 项目经费 宣传活动类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 50,000.00

专项下达—联网报警紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,880.00

专项下达—合同制退休工人部分经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 10,410.00

额度内—校园大门、长廊改造 项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 123,360.00

专项下达—校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 241,296.00

额度内—分享阅读课题研究项目 项目经费
课题调研规
划类

00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 100,000.00

额度内--卫生间改造工程 项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 194,970.00

额度内--触控一体机 项目经费
信息化建设
类

00-无 A020208-触控一体机; 学前教育 年初预算 一般公共预算 188,900.00

第69页, 共74页



额度内--后厨改造工程 项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 194,948.00

额度内--三层平台文化环境建设 项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 188,600.00

专项下达--校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 482,592.00

专项下达-联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 5,760.00

额度内--多媒体教室触控一体机 项目经费
信息化建设
类

00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 25,466.00

额度内--2020年教办园开展招生工作及
招生服务项目

项目经费 宣传活动类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 50,000.00

额度内--彩色打印机 项目经费
信息化建设
类

00-无 A02010601-打印设备; 学前教育 年初预算 一般公共预算 9,416.00

专项下达--联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 10,140.00

额度内--嘉园一幼主园暖气片及管道阀
门更换

项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 179,514.00

专项下达--校园安保费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 723,888.00

额度内--嘉园一幼幼儿轮滑特色课程的
实践研究

项目经费
课题调研规
划类

00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 24,000.00

额度内--嘉园一幼主园班级墙围装修改
造工程

项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 250,093.00

额度内--教办园开展招生工作及招生服
务项目

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 50,000.00

额度内--嘉园一幼武术特色课程的实践
研究

项目经费
课题调研规
划类

00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 97,280.00

额度内--嘉园一幼主园户外玩具组合及
南庭新苑园大型体能感统游戏区组合玩
具

项目经费 设备购置类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 497,677.00

专项下达--消防控制室值守人员补贴 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 110,000.00

额度内--VI设计 项目经费 宣传活动类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 60,000.00

专项下达--联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 5,760.00

额度内--屋面防水改造工程 项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 130,000.00

额度内--蔚园玻璃棚改造工程 项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 97,765.00

第70页, 共74页



额度内--电动遮阳系统工程 项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 290,000.00

额度内--购置悬浮地板 项目经费 设备购置类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 46,800.00

额度内--招生报名信息采集服务 项目经费 人员聘用类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 50,000.00

合同制退休工人部分经费 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 11,020.00

额度内--购置玩具 项目经费 设备购置类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 72,000.00

专项下达--校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 482,592.00

专项下达--联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 5,760.00

额度内--更换全自动升降路桩及减速带 项目经费 设备购置类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 160,450.00

额度内--园内安全隐患消除工程 项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 345,678.92

额度内--招生服务费 项目经费
信息化建设
类

00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 50,000.00

专项下达--校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 241,296.00

专项下达-联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 14,520.00

专项下达-消防控制室值守人员补贴 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 220,000.00

北京市丰台区群英幼儿园分园环境建设
提升项目

项目经费 工程修缮类 00-无
D02-单项或批量达到
100万元以上（含100
万元）的工程;

其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 1,090,246.30

额度内-更换户外宣传橱窗 项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 30,000.00

额度内-购置玩具 项目经费 设备购置类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 60,000.00

额度内-传统文化大型展示活动 项目经费 宣传活动类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 60,000.00

额度内-全园木质器具打磨 项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 49,000.00

额度内-购置图书 项目经费 设备购置类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 20,000.00

第71页, 共74页



额度内-招生服务体系维护 项目经费 宣传活动类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 50,000.00

额度内-教学楼防水 项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 37,800.00

额度内-校园文化 项目经费 宣传活动类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 190,000.00

专项下达-校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 723,888.00

专项下达—体育美育品牌项目发展保障
专项

项目经费 宣传活动类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 50,000.00

额度内-传统文化特色研究 项目经费
课题调研规
划类

00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 100,000.00

额度内-传统文化特色研究 项目经费
课题调研规
划类

00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 87,110.00

额度内-玩具购置 项目经费 设备购置类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 94,789.00

专项下达-校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 723,888.00

专项下达-2020年公办园以租代建办园
点房屋租金项目

项目经费 房租类 00-无 学前教育
市级一般转移支
付

一般公共预算 487,556.00

额度内-分园室外多系统游戏区项目 项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 460,874.39

专项下达-联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 8,640.00

专项下达-消防控制室值守人员补贴 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 110,000.00

额度内——幼儿园大门口防冲撞桩 项目经费 设备购置类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 40,000.00

额度内——2020年教办园开展招生工作
及招生服务项目

项目经费 宣传活动类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 40,000.00

额度内——购置户外玩具器械柜 项目经费 设备购置类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 53,179.00

额度内——操场水泥地面改造及马路牙
、台阶包裹工程

项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 49,560.00

专项下达——校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 361,944.00

额度外——北京市丰台区南苑教工幼儿
园户外活动区安全排除改造项目

项目经费 工程修缮类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 432,573.15

额度内——幼儿园户外玩具购置 项目经费 设备购置类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 31,660.00

第72页, 共74页



专项下达——联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,880.00

额度外——北京市丰台区南苑教工幼儿
园大厅走廊及楼梯间安全提升项目

项目经费 工程修缮类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 429,141.79

额度内——合顺家园新址食堂阳光餐饮
设备购置

项目经费 设备购置类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 12,400.00

额度内——购置合顺家园新址储物柜等
办公家具

项目经费 设备购置类 00-无 A06-家具用品; 学前教育 年初预算 一般公共预算 51,410.00

额度内-六一艺术节展项目 项目经费 宣传活动类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 39,820.00

额度内-大厅基础环境安全提升改造项
目

项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 109,938.11

专项下达-消防控制室值守人员补贴 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 110,000.00

专项下达-保安人员经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 241,296.00

专项下达-联网报警系统紧急按钮 项目经费 其他类项目 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,880.00

额度内-父母八音盒项目 项目经费 宣传活动类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 36,000.00

额度内-招生系统服务 项目经费 宣传活动类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 50,000.00

额度外-围墙及户外活动场地安全隐患
改造项目

项目经费 工程修缮类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 969,964.24

额度内-安装遮阳棚项目 项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 89,861.04

额度内-儿童发展评价项目 项目经费
课题调研规
划类

00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 27,000.00

额度内-购图书 项目经费 设备购置类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 35,322.00

专项下达—消防控制室值守人员补贴 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 110,000.00

专项下达—校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 241,296.00

额度内—课题申报 项目经费 其他类项目 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 103,000.00

额度内—更换幼儿园悬浮拼装地板 项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 134,000.00

专项下达—紧急报警联网 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,880.00

第73页, 共74页



区域游戏环境创设 项目经费 设备购置类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 100,000.00

专项下达-校园安保基本经费 项目经费 人员聘用类 00-无 C1204-物业管理服务;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 241,296.00

额度内-幼儿园玩具图书购置 项目经费 设备购置类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 163,500.00

专项下达-联网报警系统紧急按钮 项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 2,880.00

额度内-幼儿角色游戏环境创设 项目经费 设备购置类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 63,000.00

额度内-绘本馆儿童家具购置 项目经费 设备购置类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 160,500.00

额度内-课程游戏化视域下的深度学习 项目经费
课题调研规
划类

00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 175,000.00

专项下达-幼儿园联网报警系统紧急按
钮（额度内）

项目经费 人员聘用类 00-无
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 5,760.00

额度内-2020年教办园开展招生工作及
招生服务项目

项目经费 宣传活动类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 40,000.00

专项下达-2020年公办园以租代建办园
点房屋租赁（额度外）

项目经费 房租类 00-无 学前教育
市级一般转移支
付

一般公共预算 1,368,750.00

额度内-幼儿园公共区域墙、地等整修
工程

项目经费 工程修缮类 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 164,100.00

额度内-幼儿园创建图书阅览室 项目经费 其他类项目 00-无 学前教育 年初预算 一般公共预算 344,587.50

专项下达-校园安保基本经费（额度
内）

项目经费 人员聘用类 00-无 D06-其他服务类;
其他教育费附加安
排的支出

年初预算 一般公共预算 482,592.00

合计 848,782,305.75

第74页, 共74页


